
YAPI KREDİ PORTFÖYYÖNETİJVIİ A.Ş. 
SERBEST ŞEMSİYE FON' A BAĞLI 

YAPI KREDİ PORTFÖY GALATA SERBEST FON'UN 
KATILMA PA YLARIN1ı'I İHRACINA İLİŞKİN İZAHı'IAME 

Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ' nun 52. ve 
54. maddelerine dayanılarak, 09/06/2015 taı-ihiııde İstanbul ili Ticarc1 Sicili Mcmurluğu 'na 
470218 sicil numıınısı altında kaydedileı·ek 15.06.2015 tarih ve 8841 sayılı Türkiye Ticareı 
Sicil.i Gaıetesi'nde ilan edilen Yapı Kredi Poı·tföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon içtfü;üğii 
ve bu izaluıamc hükümlerine göre yönetilmek üzere oluşturulacak Yapı Kredi Portföy Galata 
Serbest Fon ' unun katılma paylıırının ihracına ili.şkin bu iıahnanıe Sermaye Piyasası Kurulu 
farafmdan 17/ U/2015 tarihinde onaylanmıştır. 

İıalınamcnin onaylanması, iıahnaınede yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca tekeffülü 
anlamına gelmeyeceği gibi, izahnamcye ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. 

ihraç edilecek katılına paylanua i.lişkin yatırım kararlan iıaluııımeııin bir biitün olarak 
değerlendirilmesi sonucu verilmelidir. 

Bu izahname, Kurucu Yapı Kredi Portfiiy Yönetimi A.Ş. ' nin adresli resmi internet sitesi 
(www.yapikrcdiportfoy.com.tı') ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'ııda 

(www.kap.org.tr) yayıııılaomış1ır. İzahnaıueııiıı nerede yayımlandığı hususu 01112/2015 
tarihinde ticaret siciliııe tescil ettirilmiş ve 07/J2/2015 taı-ihinde TTSG'de ilan edilmiştir 

Ayrıca bu izahnanıe katılma paylarının alım satımının yapıldığı ortamlarda, şemsiye fon 
içtüıüğü ile birlikte talep edilmesi halinde ücretsiz olarak yatırımcılara veriUr. 
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B ilı.!ilendirme Döklimaııları Seııısive fon icıüzüğil, fon izahnamesi 
BIST Borsa İstanbul A.S. 
Finansal Raporlama Tebl iğ,i U-14.2 sayılı Yatırım Fonlannııı Finansal Raporlama Esaslanna 

lliskin Teblii1. 
Fon Yanı Kredi Portföy Galata Serbest Fon 
Semsive Fon Yanı Kredi Portföv Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsive Fon 
Kanun 6362 savılı Seımave Pivasası Kanunu 
KAP KamU\'ll A vdınlabna Platformu 
Kurucu Yao ı Kredi Portföv Yönetimi A.S. 
Kurul Semıavc P ivasası Kurulu 
MKK Merkezi Kavı! Kurulusu A.S. 
Poıtföv Saklavıcıs ı Yaoı ve Kredi Bankası A.S. 
PYŞ Tebliği m-55.l sayıl ı Poıtföy Yönetim Şirketleri 

Faaliyetlerine ll iskiıt Esaslar Tebl i ği 
ve Bu Şirketlerin 

Rehber Yatırım Foıılarma İli.skin Rehber 
Saklama Tebl iği UT-56.1 saytl ı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette 

Bulunacak Kw-uhışlara İliskin Esaslar Tebliği 
Takasbank İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.S. 
Tebliil W-52. 1 savı lı Yaurım Fonlarına İli skiıı Esaslar Teblii!i 
TEFAS Tlirkive Elektronik Fon Alını Sallm Platformu 
TMS/TFRS Kamu Gözetimi, Mulıasebe ve Denetim S1aııdanlan Kurumu 

tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe 
Sıaııdartl anffürkiye Finansal Raporlama Sıaııdarıl arı ile bunlara 
iliskiıı ek ve vorumlar 

Yönetici Yan ı Kredi Portföv Yönetimi A.S. 

2 



J. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

Fon, Kanun hükümleri uyarınca tasarnıfsahiplcrindcn fon katı lına payı karşılığında toplanan 
nakitle, tasarruf sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esasları na göre işbu izahnaınenin IT. bölümünde 
belirlenen varlı k ve haklardan oluşan portföyü iş l etmek amacıyl a kurulan, katılma payları Şemsiye 
Fon'a bağlı olarak ilıraç edilen ve tüzel kişiliği bulwuuayan mal varlığıdır. 

LI. Fona İli~kin Genci Bilgiler 

Foıı 'ıııı 

Unvanı : Yanı Kredi Poıtföv Galata Serbest Fon 
Adı: Galata Serbest Fon 
Bağlı Olduğu Şemsiye Foııun Unvanı: Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş.Serbest Şemsiye 

Fon 
Bağlı O lduğu Şemsi ye Fonun Türü: Serbest Semsive F oıı 
Süresi: Süresizdir 

1.2. Kw·ucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısı Hakkında Genel Bilgiler 

1.2.1. Unvan ve Yetki Belgelerine İlişkin Bilgiler 

Kurııcıı ve Yöııetici'niıı 

Unvanı : Yanı Kredi Poıtföy Yönetimi A.Ş. 
Yetki Belgesi/ leri ': 13.05.2015 tarih ve PYŞ/PY. l 7-YD 9/391 nolu 

faaliyet yetki belgesi .. rıı 
Portföıı Saklaı,ıcısı '11111 

Unvanı : Yapı ııe Kredi Bankası A.S. 
Portföy Saklama Faali yet iznine Wşkin Taıih: 03.02.20 15 taıih 

Kurul Karar Tarihi ve Numarası No: 3/ 101 

12"' İI . ·-· etısını l,İ!l Crı 

Kıırııcıı ııe Yöııetici Yapı Kredi Portföy YöııetimiA.Ş. 'ııiıı 

Merkez adresi ve İnternet sitesi : Yapı Kredi Plaza A Blok Kat: 13 Levent 34330 
İstaııbul / Türkiye 
www. yaoikred iooı1 fov.conı.ır 

Telefon numarası : 02 12 385 48 48 
Portfiiıı Saklaıııcısı Ya1Jı ııe Kredi Baııkası A.S. 'ııiıı 
Merkez adresi ve İnternet sitesi: Yapı Kredi D Blok Plaza B0yükdere Cad. Levent 

34330 Beşiktaş-İstanbul 
www.yapikredi.coın.tr 

Telefon numarası: O 212 339 70 00 

ııı " PVS Tebliei'nc uvunı çcrccvcsirıde. Kurucu'ıı uıı 08/03/2007 uıritı vePVS/PV/25-20 ve PYS/Y D/10 sayılı 
PORTFÖY YÖNEıiM i ve YA'flRJM DANISMANLIĞI ,•eıki belgesillcri iptal edilerek. Kurucu·va Kamııı 'un 
.ıo ıııcı ve 55 inci maddeleri 11\'arınca dilzcnlcııen .13/0512015 tarih vcPYŞIPY.l 7-VD.9/391s:wılı YATCRIM 
DANlSMANLIĞ I ve PORTFÖY YÖNETiM i vetki belgcsilleri verilmiştir." YAPI KREDi pQRlfÖYYÖNETIMIAŞ 

3 ~ •eni Mohallosl cilok.lk 
N A/28 34330 Beşıl< e ,ffl!Olr-

.' - wıw yapikrcdlPo · tı ti#.. Mersls No:0•5700•1780-~~14 



1.3. Ku.rucu Yöneticileri. 

Fon'ıı temsil ve ilzama Kurucunun yönetim kunılu üyeleri yetkil i olup, yönetim kurulu 
üyelerine ve kı.ın:ıcunun diğer yöneticilerine ilişk in bi lgiler aşa&'lda yer almaktadır: 

Adı Soyad ı 

Bahar Seda 
İKİZLER 

Ahmet 
ÇİLOĞLU 

Müge PEKER 

Mehmet Güçlü 
ÇOLAK 

Okan 
UZUNOĞLU 

Ümit 
ERSAMUT 

Görevi 

Yönelim 
Başkanı 

Kontrolden 

Kurulu 
(iç 

Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi) 

Yönetim Kuru lu 
Başkan Yardımcısı 

Yönetim Kurulu 
Üyesi/Genel 
Müdür 

Emeklilik Fonları 

Genel Müdür 
Yarduııcısı 

Yatırım FonJan ve 
Özel Poıtfüy 
Yönetimi 
Genel Müdür 
Yardımcısı 

Satış, Pazarlama ve 
Yatırını 

Danışmanlığı 

Son 5 Yılda Yaptığı işler (Yıl-Şirket
Görev) 
2014-Devaın Yapı ve Kredi Banka~ı A.Ş. 
Finansal Raporlama ve Muhasebe Gnıp 
Direktörü 
2012-2014 Yapı ve Kredi füınkası AŞ. 
Finansal Raporlama ve Muhasebe 
Direktörü 
20 10-2012 Yapı ve Kred i Bankası A.Ş. 
Piyasa Riski Yönetimi Direktörü 
2016-Dcvaın Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 
Planlama ve Kontrol Grup Direktörü 
20 10-20 16 Yapı ve Kred i Bankası A.Ş. 
Bütce ve Planlama Direktörü 
2020-Devam Yapı Kredi Portföy Yönelimi 
A.Ş. Genel Müdür 
2014-2020 Yapı Kredi Portföy Yöneıimi 

A.Ş. Yatırım Fonları ve Özel Portföy 
Yönetimi Genel Müdiir Yardımcı sı 
2006-2014 Yapı Kredi Poı1föy Yöneıimi 
A.Ş . Sabit Getiri li Menkul Kıymetler Grup 
Müdürü 
2020-Devam Yapı Kredi Porıföy Yöneı-iın i 
A.Ş . I Emekli lik Fonları Genel Miidiir 
Yardımcısı 

2019-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Emeklilik Fonları Hisse Senedi 
Fonları Gnıp Müdürü 
20 15-2019 Yapı Kredi Portföy Yönelimi 
A.Ş . Özel Portföy Yönetimi Grup Müdürü 
20 14-2015 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Özel Portföy Yöneıinıi Bölüm 
Müdürü 
2020-Devanı Yapı Kredi Portfüy Yönetimi 
A.Ş. Yaıırıııı Fonları ve Özel Portföy 
Yönetimi Genel Müdür Yardımc ı sı 
2018-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Yaıırıın Fonları Özel Portl'öy 
Yönetimi Hisse Senedi Fon ları Grup 
Müdürü 
20 14-2017 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Emeklilik FonJarı Hisse Senedi 
Fonları Orun Müdürü 
2020- Devam Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Satış, Pazarlama ve Yaımın 
Danısınanlıi!ı Genel Müdür Yardımcısı 
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T ecrübesi 
(yıl\ 

26 Yıl 

19 Yıl 

27Y ı l 

22 Yı l 

25 Yıl 

19 Yıl 



Genel Müdür 20 19-2020 Yapı Kredi Po11föy Yönetimi 
Yardımcısı A.Ş. Özel Portföy Yönetimi ve Serbest 

Fonlar Grup Müdüıii 
20 15-2019 Yapı Kredi Portföy Yönet imi 
A.Ş . Yatınm Fonları Özel Portföy 
Yönetimi Sabit Geti ril i Menkul Kıymetler 
Gnıı, Müdürü 

1.4. Fon Ri:ı:ınct Birimi 

Fon hizmet birimi Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. nezdinde oluşturu lmuş olup. lıizrııet biriminde 
görevli fon müdürüne i l işkin bilgi ler aşağıdaki gibidir. 

Ad ı Soyadı Görevi Son 5 Yılda Yantı/;ı İsler (Yd-Sirkct-Görev) Tecrübesi 
İsmi DURMUŞ Müdür 20 1 0-Devam/Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 23 Yıl 

Fon Hizmet Müdüı·ü 

1.5. Portföy Yöneticileri 

Fon ıııalvarlığınııı, fonun yatırını stratejisi doğrul tusunda. fonun yatı rım yapabi leceği 

varl ıklar konusunda yeterli bilgi ve seııııaye piyasası alaıunda eıı az beş yı llık ıecıilbeye sahip 
portföy yönetici leri tarafından. yacuuncı lelıiııe ve yacmmcı çıkarını gözetecek şekilde PYŞ Tebliği 
düzeıılenıel eıi, porıföy yönetim sözl eşmesi ve ilgili fon bi.lgilendimıe clök'tlınanları çerçevesinde 
yöneti lmesi zonııı l udur. 

Fon portföyünün yönetimi içiıı görevlendiri len portföy yönetici lerine ilişkin bilgi lere KAP'ta 
yer alan sürekli bilgileııdinııe fonmıııdaıı (www.kap.onu r) ulaşılması mümkündür. 

1.6. Kurucu Bünyes inde Oluşturulan veya Dışarıdan Temin Edilen Sistemler, Birimler 
ve Görevli Personel ile Fonun Bağımsız Denetimini Yapan Kuruluş 

Birim Birimin/Sistemin Oluşturulduğu Kurum 

Fon lıiımet birimi Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 

İç kontrol Birimi Yapı Kred i Portföy Yöııetinıi A.Ş . 

Risk Yönetim sistemi Yapı Kred i Portföy Yönetimi A.Ş. 

Teftiş birimi Yapı Kredi Poıtföy Yönetinıi A.Ş . 

Araştırmıı birimi Yapı Kred i Portföy Yönetinıi A.Ş. 

Diğer birim ve lıi:ı:metl er Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Fon 'un finansal raporlarının bağımsız denetimi PWC Bağımsız Denetim ve Serbest 
Muhasebeci Ma.li Müşavirl ik A.Ş . tarafındaıı yapılnıakıadır. 
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U. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATfRIM STRATEJİSİ İLE FON 
PORTFÖY SlNIRLAMALARJ 

2. ı. Kurucu. fonun katı l ına payı sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde temsili. yönetimi, 
yönetiminin denetlenmesi ile faa liyetleri nin iç.tüzük ve izahnanıe hükümlerine uygun olarak 
yürütülmesinden sorumludur. Kurucu fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon hesabına 

mevzuat ve iç.tüzüğe uygun olarak tasarrufta bulunıııaya ve bundan doğan hakları kullanmaya 
yetki lidir. Fonun faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında portföy yöneticiliği hizmeti de dahil olmak 
üzere d ışarıdan hizmet alııınıası, Kunıcumın sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. 

2.2. Fon portföyü. kolektif portföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliği ' nde belirtilen ilkeler ve 
fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ'de yer alan sınırlamalar 

çerçevesinde yönetilir. 

2.3. Fon genel olarak borçlanma araçlarına ve faize daya l ı rürev araçlara yatırım yapmakla 
birlikte geniş bir varLLk yelpazesi içerisinde yaurımlarını yönlendirecektir. Bu hedefe erişebi lmek 
icin yöneticinin izleyeceği temel yöntem, piyasa öngörüsü doğruJtusunda geliştirilecek olan yönlü 
(market direcıional) ve/veya mutlak getirili (ııon-directional, arbitrage) stratejilerdir. Belirli 
dönemlerde Fon·un performansı, piyasanın genel performansındaıı ayrışabil ir. Fon'un belirli bir 
karşılaştırnıa ölçütü (k ı stası) bu lunmamaktadır. 

Portföy yönetici leri , makro analizlerinde öncelikli olarak global ekonomik durum ve Türkiye 
ekonomisi Jıakktııdak:i görüşleri doğru ltusunda genel bir piyasa görüşü oluştururlar. Bu öngörü 
doğru l tusunda, kısa ve orta/uzım vadeli yatırım stratej ilerini uygulaı·lar. Makro-mikl'o analizlerde, 
ekonomik büyüme. enflasyon oraıtları . cari iş lem ler dengesi. yuıt dışından poıtföy ve direkt sermaye 
girişleri. döviz piyasası gelişmeleri , vb. ekonomik göstergeler dikkate alınaı·ak yatırım yapı lacak 
varlık dağıhmıru belirlerler. Mikrodan makroya geçeıı analizler ise herhaııgi bir varlıkta oluşan fiyat 
anomalisi üzerine başlar. Fon bu esaslar dahilinde ıııaddc 3.2.'de yer alan sınırlar dahi linde esnek 
yöneıi ıni esas alacakllr. 

Fon portfüyüne alınacak finansal varlıklar Seııııaye Piyasası Kurulu'nun düzenlemelerine ve 
bu izalınaınede beliıti len esaslara uygun olarak seçilir ve mevzuata uygun olarak yönetilir. 

Fon portföyü, Tebliğ' i n 4. maddesinde beli rti len tüm varlık ve işlemlerden oluşabilir. Bu 
kapsamda Fon Türkiye'de mukim şirketler tarafından ilu-aç edilmiş özel sektör menkul kıymetleri 
(ortaklık paylan ve borçlanma araçları) ve kamu borçlanma araçları (DİBS), repo, lers repo. Takas 
Baıık Para piyasası. kaınu ve özel sektör ıaı·afıııdan ihraç edilen ki ra sertifıkalan. varlığa dayalı 
menim! kıymetler. varlı k teminatlı menkul kıymetler. yurtdışı ihraççıların çıkarnuş olduğu TL cinsi 
menkul kıymetler, varanılar, sertifikalar, yurt"içi ve yurtdışında kurulmuş olaıı Borsa Yatırım Fonları. 

Ga)~·imenkul yaUrt111 fon laı·ı. Girişim Seımayesi yatırım fonları dahil olmak üzere yatırım fonl arı 
katılma pa)•ları ve her ıürlü yatırını orLaklığ1 paylan alınabilir. Fon süreklilik arz e.tmeyecek şeki l de 

mevduata yalının yapabi li r. 

Fon piyasa şartları uygun olduğunda çeşitl i SWAP sözleşmeleri yapabi li r, varlığa dayalı 
ınenkı.ıl kıymetlere (asset-backed secLu·iıies), kredi teıııerrütünc bağlı tahvillere (Credii Link Notes -
CLN), ipaıeğe dayalı menkul kıymetlere (mortgage-backed securities) ve yapı land ı rılm ış yatırım 
araçlarında uzun veya kısa pozisyon alarak yatırım yapabilir. Fon a}Tıca Krediye Dayalı Swap 
Sözleşmesi (CDS) sözleşme lerinde uzun veya kısa pozisyon alabi lir. 

Bwııın yanında Fon döviz ciıısi varlıklara da yatırını yapabilir: gelişmiş ve gelişmekte olan 
ülkelerin borsalarında kote olmuş yabaııcı şirketlerin ortak lı k paylarına, Amerikan Depo Seıti1ikası 
(American Depositary Receipt - ADR) ve Global Depo Seıtifikası (G loba{AJ?ı<;&'ilı\',&ıffi~ETIMIA.Ş. 

6 ~ nl M,ıtis lıeslCo-•k o 8 34330 Boşıkta -...-
. .yapll(rııdll)or1fo ı (1,/y. Morsis No:0.5700-1780- 0 14 



GDR) dahil), kanlU ve özel sektör borçlaımııı araçlarına (eurobond, hazine bonosu ve lalıvili , ve 
benzer yapıdaki borçlanma araçlarına), yalJrıın fonlarına yatırım yapabilir. Yurtiçi ve yurtdışında 

kurulmuş olan döviz cinsi Borsa Yatırım Fonları. Gayrimenkul yatırım fonları, Girişim Sermayesi 
yatırım fonları dalıil olmak üzere yatırım [onları katılma payları ve her türlü yatırım ortak lığı payları 
alınabi l ir. Kanıu tarafından yurtdış111da ihraç edilen Eurobond 'lara. sukuk ilınıçlaruıa. Türkiye·de 
ihraç edi len döviz cinsinden/dövize endeksli borç laıuııa senetleri.ne, Türk şirketlerinin yurtiçi ve 
yı.ııtd ışuıda ihraç ettiği Eurobond'lar ve suk.ık dahil döviz cinsi borçlanma senetlerine yatırım 

yapılabilir. Fon al uıı., diğer kıymetli madenler ve emtia ile bu madenler ve emtialara dayal ı l(lrev 
fülinlere ve sermaye piyasası araçlarına yauruıı yapabilir. Ayrıca, fon emtia dahil sözü geçen rüın 
varlıklanı ve/veya bu varlıklara dayalı varlıklar üzerinden oluşrw·ulan endekslere yönel ik organize 
ve/veya lezgahüstü türev araçlara yatırım yapabi lir. 

Fon. döviz ve emtia da dalıil olmak üzere Tebl iğ'in 4. maddesinde yer alan varlıklara ve 
/veya işlemlere dayalı forıvard işlem yapabi lir. vadeli i şlem sözleşmesi. opsiyon ve vadeli i şlem lere 
dayalı opsiyon alıp satabilir, ayrıca VİOP'ta işlem gören vadeli konn·atlar. opsiyon sözleşmeleri 
ve/veya borsa dışı türev üri.inler/işlcıııler ile swap sözleşmesi/işlemlerini de poıtföyüne daJ1i l 
edebilir. 

Fon uygulayacağı stratej ilerde, yatırını amaçlı olarak ve/veya riskten korunma saglaınak 
amacı yla. kaldıraç yaratan işlemler gerçekleşti rebilir. Ayrıca yaw·un amaçlı olarak ve/veya riskten 
konınmak amacıyl a, yerli ve yabancı şirketlerin onaklık paylarının dahil o lduğu endekslere dayalı 
borsa yatırım fonlarına ve türev araçlara yatırım yapabilir. 

Fon hesabına kredi alınması ınüınköndür. 

Fon ödünç menkul kıymet alabil ir. verebi lir. kredi li menkul k ıymet i şlemi ve açığa satış 

gerçek leşt irebilir. Fon portföyünde bulunan yerli ve yabancı borçlanma araçlarını yerl i ve yabancı 
bankalara kredi işlemleri için teminat olarak verebilir. kred i karşılığı alınan ve lenıİılat olarak veri len 
menkul kıymetleri kredi kul l aıu lan ve yurtdışı saklama yetkisine haiz olan kı.ınırn nezdinde 
saklayabilir. Fon portföyünde bulunan tüm oıtaklık payları ödünç işlemine konu edilebilecektir. fon 
serbest fon nitel iğinde o l nıasındaı1 dolayı öd linç nıcııkııl işlemlerine dairTcbl iğ'iıı 22. maddesindeki 
sınırlamalara tabi değildir. Ödünç işlemlere dair uygulanacak esaslar ise Yatırım Fonlarına Uişkin 
Rehber'in 4.2.5. maddesinde belirtilmiştir. 

Fon. taraf olunan ters repo sözleşmeleriııe konu sermaye piyasası araçlarım, fon 
portföyündeki sem1aye piyasası araç larının ödliııç verilmesi kapsamuıda teminat olarak alınan 
varlıkları ve repo işlemleri çerçevesinde fon portf'oyüne dahi l edi len nakdi ilave kaldıraç yaratmak 
üzere yeniden yatırıma yönlendirebilir. Bu kapsamda Fon yerli ve yabancı borsalara kote menkul 
kıymet ler, borsa yalının fonları, borçlanma araçlan ve borsa içi ve dışı türev araçlara kaldLraçlı 
yatır1111 yapabilir. 

2.4. Yönetici tarafından, Fon portföyünde yer alabilecek varlık ve işlemlere dai r azami bir 
sırul'lama geLfrilnıemi ş olup, Tebliğ' ia 4.2 · ııci maddesinde yer alaL1 tüm enstrümanlara yatırım 
yapabilecektir. 

2.5. Fonun eşi k değeri BIST-KYD Repo (Briit) E.ndeksi 'niıı performans dönemine denk 
gelen getirisidir. 

2.6. Fon portföyüne ri skten koruama ve/veya yaurıın amaçlı yuniç i ve dışmda işlem gören 
döviz, faiz. orıaklık payı , kı ymetli madenler. finansal endeksler, sermaye piyasası araçlarına dayalı 
türev araçlar (vadeli işlemler veopsiyoıı sözleşmeleri), saklı türev araçlar, varanı ve sertifikalar dahil 
edilebilir. Fon ileri valörlü borçlanma araç ları işlem l eri ve ileri valörlü altın i şlemlerine ta.raf QlabilirNETIMI A.Ş 
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Türev i şlemler hem lezgahüstü piyasalar arac ı lığıyla heııı de organize pi,•asalar aracılığıyl a 

yapılabilecektir. 

Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yaıırını amaçlı borsa dışuıdan faize dayal ı swap 
sözleşmeleri. faiz swaplanna dayalı alını ve satım yönünde .. swaptioıı (swap opsiyon)" sözleşınel eıi 
ve diğer swap sözleşmeleri dahil edilebilir. 

Portföye alınan türev araçlanıt Fon'tın yatırım stratejisine uygun olması zorunludur. 

Repoffers Repo pazarıudaki işlemlerin yanı sıra menkul kıymet ıercihJ i ve/veya pay senedi repo/ters 
repo işlemleri yapılabi lecekti r. 

Kaldıraç kullanımı; 

• Vadel i işlem ler ve opsiyonlar gibi belirli bir teminat. prim ya da ödeme karşı lığı nispi işlem 
yapı l abi l mesine imkan tanıyan kaldıraçlı işlem lere yarırım yapılarak, 

• tvlenhıl Kıymet TercihJi Repo Pazarı ile Pay Senedi Repo Pazarı ve Repo/fcrs Repo 
Pazarı ' nda repo yoluyla fon lemin edilerek, 

• Kredi kullanı larak kredili menkul kıymet alımı ve açığa satış gibi diğer borçlanma 
yöntemleriyle gerçekleştirileb i lir. 

Kaldıraç yaratan işlemlere i l işkin pozisyon hesaplaması yapı lırken dayanak varlığın piyasa fiyatı 
olarak, Finansal Raporlama Tebl iği'nde yer alan esaslar çerçevesinde belirlenen fiyat esas alınır. 

Pon sadece yapılan işlemlerle ilgi li olması kayd ıyla yatırını yaptığı para ve sermaye piyasası ya da 
d i ğer finansal \'arlıkları teminat olarak gösrerebilir 

Poıtföye borsa dışından türev araç ve swap sözleşmeleri, repo-ters repo sözleşmeleri dahil edilebi lir. 
Borsa dışı sözleşmeler fonun yaurını stratejisine uygun olarak fon porıföyüııe dahil edilir. 
Sözleşmelerin karşı taraflarmın yatırım yapı labi li r derecelendirnıe notuna salı ip o lması, herbangi bir 
i lişkiden etki lenmeyecek şekilde objektif koşullarda yapı lması ve adi l bir fiyat iç.emıesi ve fonun 
fiyat açıklama döııeıııleriııde gerçeğe uygwı değeri üzerinden nakde dönüştürü lebilir olıııası 
zorunludur. Ayrıca, borsa dışı türev araç ve sıvap sözleşmel eri. repo-ters repo sözleşnıeleriııLn karşı 
tarafınııı denetime ve gözetime tabi finansal bir kurum (banka. aracı kurwn v.b.)olıııası ve fonun 
fiyat açıklama dönenıleri ude "güvenfür'' ve "doğmlanabilir" bir yöntem ile değerleıımesi 
zorunludur. 

2.7. Portföye dahil edilen yabaucı yatırını araçları ve ikraz i ştirak senetlerinin seçiminde 
Yatırını Fonlarına İlişkin Rehber' in 4.1.6 ' ncı ve 4. l .2.2'nci maddelerinde yer alan aşağıdaki esaslara 
uyulur. 

Fon. borsada işlem görme şartı hariç olmak üzere Yatırım Fonlarına flişkin Rehber· in 4.1.2. l.{A) 
maddesinde belirti len şartların sağlanması kaydıyla i.kraz iştirak seneılerine yatırını yapabilir. 

Buna ilaveten, ikraz i şt i rak senelleriııi n 
ı. Fiyaunın veri dağıtım kaııaliarı vasıtasıyla ilan edilı11esi, 

ıı. Fonun fiyat açık lama dönemleri.nde Finansal Raporlama Tebligi düzenlemeleri 
çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebi lir niıelikte 

likidasyoııa sahip olması 
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zorunludw·. 

Yabancı para ve sermaye piyasası araçları Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber'in4. J.6'ncı maddesinde 
yer alan aşağıdaki esaslar dahilinde fon poı1föyüne dahil edilebilir. 

Yurıdışıııda ihraç edilen borçlanma araçlal'llıın ve ki ra scı1ifikalarııı ııı, ıabi olduğu otorite 
ıarafından yetkilendirilmiş bir saklayıcı kuruluş nezdinde saklanması. fiyatının veri dağılım kana ilan 
vasıtasıyla ilan edilmesi ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği 
düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri lizeıiııdeıı nakde dönüştürülebi lecek nitel ikte 
lik iditasyona salıip olması şanlanyla. yurtd ı şıııda borsa dışından fon portföyüne dahi l edilmesi 
mümkündür. 

Fon poıtföyüne sadece derecelendimıeye tabi tutulmuş yw1dışında ihraç edilen borçlanma 
araçlarııım ve kira sertifikaları alınabili r. İlgili aracın derecesini belirleyen belgeler yönetici 
nezdinde bulundurulur. 

2.8. Fon portföyüne aşağıda beliıtil en gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde ihraç edi l miş 
yabancı fonların kaulma payları dahil edilebilir: 

ABD, İJıgiltere (B irleşik Krallık). Fransa. Almanya. Japonya. Belçika. Avusturya. Kanada, 
Avustralya, İsviçre, _Malla, Uikscnıburg, Norveç, İspanya, Hollanda, ltalya. Singapur, Finlandiya, 
Danimarka, 1-long Koııg, Avusturya, Portekiz. Yunanistan. Arjantin. Brezilya, Kolonıbiya. Ekvator. 
Mısu. ŞiJi. Endonezya, lsrail, Güney Kore, İsveç. Singapur. Yeni Zellanda, Macaristan, Çek 
Cumhuriyeti. Meksika, Nijerya, Peru, Filipinler, Polonya, Romanya, Rusya, Güney Afrika, Türkiya, 
Ukrayna, Uruguay. Venezüella. Vietnam ülkelerine ait olanlar al ınabi lir. Fon portföy yöneticisi 
uygun gördügü dw·umlarda Fon'un genel stratejisine bağlı kalmak kaydı ile yukarıda belirtilmeyen 
ülkelere de yatırını yapabilir. 

2.9. Fon portföyüne yapıland ırı lmış yaurım araçları dahi l edilebilecek olup. yapılandırı lmış 
yatırını araçlarının; Fon·uu yaurım stratejisine ve risk yapısına uygun olması. ilmıççısmııı ve/veya 
varsa yatırım aracının, Foıt Tebliği. nin 32. maddesinde belirtilen yatu·un yapLlabi lir seviyeye denk. 
ge len derecelendirme notuna sahip olması, derecelendirme notunu içeren belgelerin Kurucu 
nezdinde buJuııduruhnası ve tabi o l duğu otorite ıarafüıdaıı yetkilendirilmiş bir saklayıcı kuruluş 
nezdindesak lanınas ı gereklidir. Yurt d ışında ihraç edilmiş olması durumunda borsada işlem gönnesi 
şartı aranır. Türkiye· de ihraç ed ilmiş olması durumunda, ihraç belgesinin Kurulca onayl aıınuş 
olması. fıyatınm veri dağılım kanal lan vasıtasıyla ilan edilmesi. fonwı fiyat açıklama dönemlerinde 
Finansa] Raporlama Tebl iği düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde 
dönllşrürülebilir oiıelikıe likiditeye sahip olması zorunludur. Yapılandtnlmış yallrıııı araçlarınııı 
dayanak varlıkları, özel sektör ve kaınu borçlanma araç ları. ortaklık payları, fai7~ döviz, alım, d iğer 
kıymetli madenler ve finansal endekslerden oluşabilmekte olup. söz konusu dayanak varlıklanrı 
getirisi ile birlikle bir türev aracın kombiııasyonwıdan oluşan yapı laııdınlımş yanrun araçları da 
portföye dahi l edi lebilecektir. 

m. TEMEL YATIRIM RİSKLERİ VE RİSKLERİN ÖLÇÜMÜ 

Yatırımcılar Fon'a yatırını yapmadan önce Fon'la Ugili temel yaurıııı risklerini 
değerlendirmelidirler. Foıı'un maruz kalabileceği temel risklerden kaynaklanabilecek değişimler 
sonucunda Fon birim pay fiyatındaki olası düşüşlere bağlı olarak yatırımlarıııın değerinin başlangıç 
değerinin altına düşebileceğini yatırımcıla r göz önünde buluııdumıalıdır. 
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3.1. Fonun nıarıız kalabileceği riskler şunlıu·dır: 

l) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanmayı temsil eden [inansal araçların, ortaklık 
payları ııııı. diğer menkul kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev 
sözleşmelere i lişkin taşınan pozisyonların değerinde. faiz oran l arı. oıtaklık payı tiyatlan ve döviz 
kurlarındaki dalgalanmalar nedeııiyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz 
konusu risklerin detaylarına aşağıda yer veıilınektedir: 

a- Faiz Oranı Riski: Fon portföyüne faize dayalı varlıkların (borçlanma aracı, ters repo vb) 
dahi l edilmesi halinde. söz konuş varlıkları n değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz 
oranları değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. 

b- Kur Riski: Foıı portföyüne yabancı para cinsinden varlık ların dahi l edilmesi balinde. 
döviz kurları nda meydana gelebi lecek değişiklikler nedeniyle Foıı·un maruz kalacağı zarar 
olasılı ğını ifade etmektedir. 

c- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon portföyüne ortak lık payı dahil edilmesi halinde. Fon 
portföyünde bulunan ortaklık paylarınm fiyatlarında meydana gelebi lecek değişikl ik ler 
nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığuu ifade etmektedir. 

2) Karşı Tanıf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine 
getirmek istememesi ve/veya ye rine getirememesi veya takas işlemlerinde onaya çıkan aksaklıklar 
sonucunda ödeıııeıtiıı yapı lamaması riskini ifade etmektedir. 

3) Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan finansal varhk ların i sienildiği anda piyasa 
fiyatından nakde dönüştürülememesi halinde ortaya ç ıkan zarar olasılığıdır . 

.t) Ka.ldıraç Yaratan İşkm Riski: Fon portföyüne türev araç (vadel i işl em ve opsiyon 
sözleşmeleri), saklı türev araç, swap sözleşmesi, varaııt. sertifika dahil edilmesi. ileri valörlü 
tahvil/bono ve altın alını işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri 
işlemlerde bul unulması halinde. başlangıç yatırımı ile başlangıç yatırımının üzerinde pozisyon 
alıımıası sebebi ile foııun başlangıç yatı rımından daha yüksek zarar kaydedebi lme olası lığı kaldu·aç 
riskini ifade eder. 

5) Opcrasyoncl Risk: Operasyonel risk. fonun operasyonel süreçleı:indeki aksamalar 
sonucunda zarar oluşması olasılığım ifade eder. Operasyonel riskin kaynakları arasında kul l anı lan 
sistemlerin yetersizl iği. başarısız yönetim, personel in hatalı ya da hi leli işlenıleıi gibi kurum içi 
etkeııleriıı yanı sı ra doğal afetler. rekabet koşullan, politik rejim değişikliği gibi ktu·uın dışı etkenler 
de olabilir. 

6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatının yapı lması sonucu 
fonun bu varlığın ve vadenin içerdiği risklere maruz kalmasıdır. 

7) Koı·elasyon Riski: Farklı finansal varlıkların piyasa koşulları ahında belirl i bir zaman 
dil imi içerisinde ayn ı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, eıı az iki farkl ı 

finansal varlı ğın birbi rleri ile olan pozitif veya negatif yönlü i lişki leri nedeniyle doğabi lecek zarar 
ilıtin1alini ifade eder. 

8) Yasal Risk: Fonun katJ lma paylanıuıı satıldığı dönemden sonra mevzuatta ve düzenleyici 
otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etki lenmesi riskidir. 
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9) Yapılandu-ılmış Yatırım Aracı/.İkraz İştirak Senetleri Riski: Yapılandırı l mış yatırım 
aı·açlarına yapılan yatırımın beklenmedik ve olağandışı gelişmelerin yaşaııınası durumlarında vade 
içinde veya vade sonunda tanıaııııııın kaybedilmesi ıııiimkündür. Yapılandırılmış yatırını araçlarınııı 
dayanak varlıkları iizerine oluşturulan strateji lerin getirisinin ilgi li dönemde negatif olması balinde, 
yatırımc ı vade somıada hiçbir gelir elde edemeyeceği gibi vade sonunda yatırım ların değeri 
başlangıç değerinin altına düşebil ir. Yapıland ırılmış yaıırun araç l arına yatının yapılması halinde 
karşı taraf riski de ınevcuııur. Yatırımcı, yapı laııdırılnuş yatırım araçlarına ilişkin olarak şirketin 
kredi riskine maruz kalmakta ve bu risk ölçüsünde bir getiri beklemektedir. Yapı landırılmış yatırım 
araç larında yaurımc ı lar ihraççınııı ödeme riskini de almaktadır. Ödeme riski ile i.hraççı kurumun 
yapılandırılmış yaıınnı araçl arından kaynaklanan yiikünı lül üklerini yerine geti rememe riski ifade 
edilmektedir. Karşı taraf riskini minimum seviyede tutabilmek adına ihraççının ve/veya varsa 
yaurıın aracının yatının yapı labil i r seviyeye denk gelen clerecelendiı-me notıu1a sahip o l ması koşul u 

aranmaktadır. Ol ağaııdışı korelasyon değişikli kleri ve olumsuz piyasa koşullarında onaya 
çıkabilecek likidite soruaJan yapılandırılmış yatırım araçları için önemli riskler oluşturmaktadır. 
Piyasa yapıcı lığı olmadığı durumlarda yapı landırı l mış yatırını araç l annııı likidite ri ski üst 
seviyededir. 

İkraz iştirak senetleri dayanak varlığımn fiyatındaki değişi me. yabancı para cinsinden fıyatlaııao söz 
konusu varlıklarda kur riski ve faiz değişimine duyarlı dayanak varlığı olan üriiıılerc bağlı olarak 
piyasa riski bultuıınakmdır. Yabancı para cinsinden fiyatlanan (irünlerdc kur dalgalanmaları fonu n 
piyasa riskini artırabi l ir. Söz konusu varlıklarıa kald ıraç yaratan işlem ıiski bu l unabi leceği 
gibi , lonuıı piyasa riski değerleri üzerinde arttmcı veya düşürlicü yönde etkisi olabilir. Ayrıca. 
borsada işlem görmeyen sözkonuslı varlıklarda karşı tarafın sözl eşmeden kaynaklanan 
yükiirııliiliiklerini yerine getinuek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas işlemlerinde 
ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda fon portföyünde karşı taraf risk i bulwııııaktadı r. 

10) ihraççı Riski: Fon portföyüne alınan varlıkların ilıraççısının yükümlülükleri ni kısmen 
veya tamamen zamanında yerine getirememesi nedeniyle doğabilecek zarar ilıtiınal iııi ifade eder. 

3.2. Fonun maruz kalabileceği risklerin ölçümünde kullanılan yöntemkr ş unlardır: 
Fonun yatırını stratejisi ile yatırım yapılan varlıkların yapı suıa ve risk düzeyine uygun bir ıisk 
yönetim sistemi oluşturulmuştur. 

Şirket !Urev araçlardan kaynaklanan riskleri de içerecek şekilde, fon portföyünün içerdiği tüm piyasa 
risklerini kapsayaıı "Riske Maruz Değer .. yöntemini risk ölçiiııı mekru1iznıası olarak seçmiş ve risk 
yönetim sistemini de bu ölçiim modelini esas alarak o luşttınmıştı.ır. RMD. belirli güven aralığmda 
ve ölçüm süresi içinde bir fon portföyüoüıı kaybedebileceği maksimum değeri ifade etmektedir. 
RMD. piyasa fıyatlanndaki hareketler nedeniyle edilecek zarar limitini deği l, belirli varsayımlar 
altındaki muhtemel zarar limitini göstenııektedir. Riske Maruz Değer, günlük olarak. tek tara0ı %99 
güven aralığında, tarihsel gözlem yöntemi. 20 iş güııü elde tutma süresi ve 2 yıllık (500 iş günü) 
gözlem süresi lnıUaıularak hesaplanır. 

Fon porLföyiinün Riske Maruz Değeri, fon toplam değerinin %25'iııi aşamaz. 

Portföye dabil edi len borsa dışı türev aı·aç ve swap sözleşmeleri karşı taraf riskine yol açar. Karşı 
taraf riski Relıber'dc belirlenen piyasaya göre ayarlama (mark to market yöntemine göre) yöntemi 
ile hesaplanır. Karşı taraJ ri ski, fon toplam değerinin o/o 300'ünü aşamaz. 

Diğer risk faktörlerine dair ölçüınJer mevzuatla. fonun bağlı olduğu şemsiye fonun içtiizüi;>iindc ve 
bu i zahnanıede yer alan fon sıııı rl anıaları doğrulttısL1J1da ölçü.lür. 
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Likidite riski lıesapl anıalarırıda portföytln içinde yer alan sennaye piyasası araçl anııın tarihsel işlenı 
baciın ortalamaları değerlendi ri l ir . Değerlendirme sürecinde. her bi r ortakl ık payı için son 500 iş 
gününde oluşan güulük işlem hacimlerinin ortalaması ile o ortaklık payuun fon portföyündeki 
miktarı karşı laştırı lır; her bi r borçlanma aracı için son 250 iş g(inünde, 125 iş gününde ve 20 iş 

gününde oluşan günlük işleıu lıaciııılerinin ortalamasının yüksek olanı ile o borçlanma aracınııı foıı 
portföyündeki miktaıı karşıl aştırı lı r. 

3.3. Kaldı raç Yaratan İşlem ler 

Fon portföyüne kaldıraç yaratan işlemlerden; Türev Araç (Vadeli işlem ve opsiyon 
söz.leşmeleri), Saklı Türev Araç, Swap Sözleşmesi. Yaraııl, Seıtifıka, ileri Valörlü Tahvil Bono Alım 
lşleıııleri. İleri Valörlü Al tın Alım işlemleri. Yapı landırı lm ı ş Yatırını Araçları, Ödünç Alma ve 
Açığa Satış işlem leri dahi l edilecektir. 

3 .4.Ka ldıraç yaratan işlemlerden kaynaklanan riskin ölçümünde Rehber'de belirlenen esaslar 
çerçevesinde Mutlak Rl\ılD Yöntemi ku llanılacaktır. 

3.5. Kaldıraç yarataı1 işlem l ere ilişkin olarak aı·aç bazında ayrı ayrı hesaplanan pozisyonlarm 
mutlak değerlerinin toplanması (sum of notionals) sw-etiyle ulaşı lan toplam pozisyonun fon toplam 
değerine oranına '"kaldıraç .. denir. Fonun kaldıraç l inıili fon toplam değerinin %600'üdür. 

3.6. Fon portföyüne alman yapı l andırıl mış yatırım araçlarınııı sak!J türev araç niteliği taşıyıp 
taşımadığı Kunıcu tarafrndan değerlendirilerek söz. konusu değerlendirmeyi tevsik edici belgeler 
Kurucu nezdinde muhafaza edi li r. Yapılandırılmış yanrım aracının saklı türev araç niteliğinde 
olına~ı halinde. risk ölçümüne ılişkin olarak Rehber'de yer alan esaslar uygulaım. 

3.7. Saklı ltirev araçlar türe\· araç nitel iği taşımakta olup. risk yönetimi genel esaslan 
doğrultusunda Kurucu/Yönetici nezniııde yer alan risk yönetimi birimi tarafından fon portfüyünüıı 
piyasa riski (saklı ıürev araçların içerdiği riskler RM.D yöntemi içerisine dahi l edi lerek) ve kaldıraç 
yaratan riski ile ilgiU ölçüınlcmeler yapılır. Yatırım fonu rehberi kapsamında, risk yönetimi birimi 
tarafiodaa gerekli iletişim prosedürü uygu l aı11r. 

TV. FON PORTFÖYÜN ÜN SAKLANMASI VE FON MALVARLTĞINL'l A YRILJĞl 

4.1. Fon portföyünde yer alan ve saklamaya konu olabi lecek varlık lar Kurulun poı1föy 
saklama hizmetine ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde Portföy Saklayıcısı nezdinde saklanır. 

4.2. Portföy Sak layıcısı ' aıa, fon portföyünde yer ala□ ve Takasbank'ın saklama hizmeti 
verdiği para ve sermaye piyasası araçları , kı ymetli madenler ile diğer varlıkları Takasbaıtk nezdinde 
ilgili fou aduıa açılaı1 hesaplaı·da izlemesi gerekmektedir. Bunların dışında kalan varlıklar ve 
bunları n değerleri konusunda gerekli bilgi ler Takasbank.'a aktarı l ı r veya söz konusu bilgi lere 
Takasbaıık·m erişimine imkan sağlanı r. Bu durumda dahi Portföy SakJayıctsı 'nuı yükümlülük ve 
sorumluluğu devam eder. 

4.3. Fon·un ınalvarlığı Kıırucu'nuıı ve Portföy Saklayıcı sı'nın ınalvarlığıodan ayrıdır. 
Foıı'uıı malvarlığı, fo n hesabına olması ş.artıyla kredi almak türev araç işlemleri veya fon adına 
taraf olunan benzer nitelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teminat gösterilemez ve relınedilemez. 
Foıı malvarl ığı Kunıcumm ve Poııföy Sak l ayıcı sın ııı yöaetiminill veya denetiminin kamu 
kurumlanna devredilmesi balinde dahi başka bir amaçla tasarruf edilemez, kamu alacak l anııın ıahsi l i 
amacı da dahil olmak üzere haczedilemez, üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas masasına dahil 
edilemez. 
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4.4. PorLföy saklayıcısı: fona ai t finansal varlıkların saklanması ve/veya kaylllann tutulması, 

diğer varlıkların aidiyetinin doğrulanması ve tak ibi, kayıtlaruıın tutulması, varl ı k ve nakit 
hareketlerine ilişkin işlemlerin yerine getirilmesinin kontrolü ile mevzuatta belirti len diğer 
görevlerin yerine get iri lmesinden sorumludur. Bu kapsamda, portföy saklayıcısı; 

a) Yatırım fonları hesabına katı lma paylarının ihraç ve itfa edi lmesi işlemlerinin mevzuat ve 
fon içtüzüğü hükümlerine uyguııluğLınu. 

b) Yatırım fonu birim kat1lına payı veya birim pay değerinin mevzuat ile fon içtüzüğü. 
izahoame hükümleri çerçevesinde belirlenen değerleme esaslarına göre hesaplanmasını. 

c) Mevzuat ile fon içtüzüğü. izalıname hükümlerine aykırı olmamak şarııyla. 

Kurucu/Yönctici'ııin talimatlarının yerine geti rilmesini. 
d) Fon·un varlıklarıyla ilgili işlemlerinden doğan edimlerine i lişkin bedelin uygun sürede 

aktarılmasını , 
e) Foıı"un gelirlerinin mevzuaı ile fon içtüzüğü. izahnanıe hükümlerine uygun olarak 

kullauı l nıasııı ı, 

f) Fon' un varlık al ını saııııılarımn. portföy yapısınuı, işlemlerinin mevzuat. fon içtüzüğü. 
izahnaıne büküııılerine uygwtluğunu 

sağlamakla yükümlüdilr. 

4.5. Portföy sakl ayıcısı: 

a) Fona ait varlıkla110 ayrı a)~·ı. fona aidiyeti açıkça belli olacak. kayıp ve hasara 
uğramayacak şekilde saklanmasıru sağlar. 

b) Belge ve kayıt düzeninde, fona ait varlı klan. hakları ve bun ların hareketlerini fon ba:ı.ında 
düzenli olarak takip eder. 

c) Foııa ait varlık laıı uhdesinde ve diğer kurumlardaki kend.i hesaplarında tutamaz ve kendi 
aktifleriyle i l i şki lendi renıez. 

-t6.a) Portföy saklama hizmetioi yliriiteıı kurııluş, ytikiimlüliikleri ni yeritıe getirmemesi 
nedeniyle Kurucu ve katı lına payı sahiplerine verdiği zararlardan sornmludur. Kurucu, Portföy 
Sakla)'ı cısındao; Portföy Saklayıcısı da Kurucu ·daıı, Kamın ve Saklaı11a Tebli ği hüküınleriııiıı ilılii l i 

nedeniyle doğan zararların giderilmesini talep etmekle yükümlüdür. Katılma payı sahiplerinin 
Kurucu veya Portföy Saklayıcısına dava açma hakkı saklıdır. 

b) Portfüy saklayıcısı. portföy saklama hizmeti verdiği porıföyl erin yönetiminden veya 
piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

c) Poıtföy Saklayıcısı. 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kamın ve ilgili diğer mevzuattan 
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine geti□neınesi nedeniyle katı lına payı sahiplerine karşı 

sorumludur. 

4.7. Portföy saklayıcısı. saklama hizmetinin fonksiyonel ve hiyerarşik olarak diğer 
hizmetlerden ayrışunlnıası, poransiyel çıkar çaıışıııalarmın düzgiin bir şekilde bel irlenıııesi. 

öıılclllllesi, önlenemiyorsa yönetilmesi. gözetimi ve bu duruıııwı fon yatırımcı larına açık laıuııası 

kayd.ı yl a fona portföy değerleme. operasyon ve ınulıa~ebe hizmetleri. kanlına pa~~ alını saiJmıııa 
aracı lık hizmeti ve Kurulca uygun görülecek diğer hizmetleri verebi lir. 

4.8. Portföy saklayıcısı her gün itibari ile saklamaya konu varlıklarııı ınutabakaunı, bu 
varlık lara merkezi saklama hizmeti veren kurumlar ve Kurucu veya yaıırını ortaklığı ile yapar. 



4. 10. Kurucu'nun üçüncü kişilere olan borç ları ve yükümlülükleri ile Fon'un aynı üçüncü 
ki şilerden olan al acakları birbirlerine karşı mahsup edilemez. 

4.1 J. Portföy saklama hizmeti ni yürüten kunıluş, yükümlülüklerini yerine geti rmemesi 
nedeniyle Kurucu ve katılına payı sahiplerine verdiği zararlardan sorumludur. 

4.12. Kurucu. Poı1föy Saklayıcısından: Portföy Saklayıcısı da Kurucu·dan. Kanun ve 
Saklama Teb l iği hükümlerinin ihlal i nedeniyle doğall zararlarm gideri lmesini talep etmekle 
yükümlüdür. Katılma payı sahiplerinin Kurucu veya Portföy Saklayıcısına dava açımı hakkı saklıdır. 

4.13. Po11föy saklayıcısı. portröy saklama hizmeti verd iği poıtföyl erin yönetiminden veya 
piyasadaki fiyat bareketlerit1den kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

4.14. Poıiföy Sak l ayıcısı. 6362 sayı lı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer mevzuattan 
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle kaulma payı sah i pleıfoe karşı 
sorumludur. 

4.15. Portföy saklama sözleşmesinde portföy saklayıcısuıın Kanun ve Saklama Tebl iği 
hükümleri ile belirleıuııiş olan soruıııluluklaruını kapsamını daraltıcı hükümlere yer verilemez. 

V. FON BİRİM PAY DEĞERİNiN, FON TOPLAM DEĞERİNİN VE FON 
PORTFÖ Y DEĞERİNtN BELİRLENl\ıfE ESASLAlU 

5. 1. "Fon Portföy Değeri" , portföydeki varl ıkların Finansal Raporlama Tebl iği'nde belirlenen 
ilkeler çerçevesinde hesaplanan değerlerinin ıoplaııııdu-. "Fot1 Toplam Değeri" ise, Fon Portföy 
Değerine varsa diğer varlıkları n eklenmesi ve borçların düşülmesi suretiyle hesapl anı r. 

5.2. Fon·w, birim pay değeri, fon toplam değerinin fon toplam pay sayı sına bölünmesi 
sureiiyle hesaplanır. Değerleme her iş günü itibariyle yapı lır. Bu değer her iş günü sonu itibariyle 
Finansal Raporlama Tebliği'nde belirlenen ilkeler çerçevesinde hesaplamr. BIST Pay Piyasası ve 
New York Stock Exchaııge Borsalarının açık olduğu işgünlerinde hesaplan fon birim pay fiyatı 
katı lma paylarının alını-satım yerlerinde ilan edilir. 

5.3. Savaş, doğal afetler, ekonomik kriz. iletişim sistemlerinin çökmesi, poıtföydeki 
varlıkların ilgil i olduğu pazarın, piyasaııuı. platforıııwı kapanması, bilgisayar sistemlerinde meydana 
gelebilecek arızal ar, şirketia mali dun.ununu etkileyebilecek önemli bi r bi lginin ortaya çıkması gibi 
olağanüstü durumların meydana gelmesi ha linde, değerleme esaslaruun tespiti hususunda 
Kurucu 'ııun yönetim kurulu karar alabilir. Ayrıca söz konusu olaylarla ilgili olarak KAP'ta açık lama 

yapı lı r. 

5.4. 5.3. numaralı maddede beli ıti len dunıııılarda, Kurnlca uygun görülmesi halinde. katılma 
paylarılllll birim pay değerleri hesaplanmayabil ir ve katı lına paylarınm alım satuuı durdurulabilir. 

5.5. Poı1föydeki varl ı k l arın değerleme esaslarına i lişkin olarak. Finansal Raporlama Tebliği 
uyarı nca TMSrrFRS dikkate alınarak Kurucu yönelim kurulu karan ile belirlenen değerleme 
esasları aşağıdaki gibidir: 

İleri Valörlü Al tın ve Gümüş Alım İşlcmlcı·i 

İleri valörlil altın ve gümüş al ını işlemlerinde 81ST Kıymetli Madenler P iyasası günlük 
bülteninde bu işlemi de~erlemek üzere bulunan tiyaı ile, fiyat bu lulllJlad ığı takdirde Takasbank 
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uygulamasına paralel olarak, (T+I) gününde değerleme işlem yapılan günkü işlem fiyatı ile yapı l ır. 
Bu şek i lde fon porttoyüııe birden fazla :fiyattan işlem yapı lması duruınuııda, değerleme yapılan 
i şlem lerin ağırlıklı orta!amaftyatı ile yapılır. T +2 vedııha ileri valtirlü işlem yapı l ması lıaliııde. işlem 
tarihinden somaki günlerde 81ST Kıymetl i Madenler Piyasası günlük bülteninde yer alan değerleme 
fiyat ı ile. bulunmuyorsa değerl eme valör carilıiııdeıı işlem tarihine doğru gidi lerek 81ST K ıymetli 
Madenler Piyasası g(iıılük bülleııinde bulunacak ilk fiyaila yapı lır. 

Yabancı Ortaklık Payları ve Yabancı Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları 

Yabancı ortaklık payların ın ve yabancı borsa yat ırını fonu katı lma paylarının değerlemesinde 
veri alınacak öncelikli veri dağıtım kana lı Reuters'dır. Reuters'daıı veri aluıanıaması durwnuııda 
Bloonıberg"den veri alınır. Değerleme anmda payların ilgili borsada ilgil i değerleme gününe ilişkin 
kapanış tiyall o l uşmuşsa kapanış fiyatı, işlem ler devanı ediyorsa, Türkiye saati ile 17:00- 18:00 saat 
aralığında Reuters'dan. Reuters'dan veri alınamaması dtu'lıınunda Bloomberg'den alınacak olan o 
günkü tüm işlemlerin ağırlıkl ı analama fiyatı kullanılır. 

Değerleme gününde ilgili borsada işlem geçmemesi halinde son işlem tarihindeki kapamş 
fiyatı kullanılır. 

Eurobond, Yabancı Borçlanma Araçlan , Yabancı Kira Serti.fürnsı, İkraz İştirak Senetleri 

Borsa dışmda yapı lan d ış borçlanma araçları . yabancı borçlanma araçları, yabancı kira 
sertifikaları ve ikraz iştirak seııetl eriniıı değerlemesinde veri alınacak öncelikli veri dağıtım kanalı 
Blooıııberg'dir. Bloomberg'den veri almanıaması durumunda Reuters'dan veri alıııır. Türkiye saati 
ile 16:30 itibariyle temiz fiyat olarak ilgili kıymetin alış/satış fiyaıınm orıalaması alınır. 
Değerlemede kullaııı lacak kirli fiyat, temiz fiyatııı üzerine değerleme tarihine kadarki birikmiş 
kupon faizinin cklcı.ııııesi yoluyla bulunur. Değerleme gününde ahş/satış fiyatı oluşmamış 
kıymetlerin değerleme liyaıı ise, bir önceki değerleme liyatının son değerleme tarihiııdeki iç verim 
oram (işlemiş faiziıı ekleıunesi yoluyla) ile ilerleti lmesi yoluyla bulunur. 

Yapılandmlmış Yatırım Araçlan 

Yapılandırılm ış yatınnı araçları değerlemesinde borsada ilan edi len kapanı ş J:iyaıının 

kullanılması esastı r. 

Kapanış fiyatının olmaması durumunda Türkiye saati ile 17:00 - 17:30 saat aralı ğında 
Bloonıberg·deıı . Bloomberg"de liyaı \ıuluııaıııaıııası dun1111uııda Reuters"dan al ınacak olan o günkü 
tüm i ş l em lerin ağırlı klı ortalama fiyatı kullanılır. 

Ağırl ıklı orıalanıa fiya ta ulaşılamaması durwnw1da öııcelikl i olarak Bloonıberg'de, 
Blooıııberg· den veri a lınamaması durumunda Reutcrs'da ilan edilen güncel fiyat (dayanak 
varlıklarm güncel fiyattan kullanılarak hesaplanan) kullanılır. 

Değerleme gününde her iki veri dağıtım kanaJıııda da güncel fiyat ilan edilmemesi lıaliade 
ihraççı ıarafuıdaıı sağlanan alış ve sauş kotasyon larmuı ortalaması almarak hesaplanan güncel fiyat. 
Fon Hizmet Birimine ileti lerek değerleme yapı lır. 

Türkiye· de ilu·aç edilip borsada işlem görmeyenler için (ihraç belgesi Kurulca onaylanan} 
öncelikli olarak Bloonıberg· de. Bloomberg'den veri alıııaıııarnası durumunda Reuters'da ilan edilen 
güncel fiyat kul lanılır. Değerleme gününde her iki veri dağıum kanalJnda da güncel fiyat ilan 
edilmemesi halinde ihraççı tarafindan sağlanan alış ve satış kotasyoıılarınm orıalaması a lınarak 
hesaplanan güncel fiyaı, Fon Hizmet Birimine iletilerek değerleme yapıl ı r. 

Yukarıdaki yöntemlerle değerleme fiyatı elde edilememesi dw-uınunda bir önceki değerleme 
gününde kulla111 lan değerleme fiyatı kullanılır. 
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Fon,•ard Sözleşmeleri 

Borsa d ı şı forward işlem ler dayanak varlığın spoL fi yatı baz alınarak hesaplanan teorik fiyal 
ile değerlenıııek1edir. Dayanak varlığm spot fıyatı olarak: forward sözleşmenin konusunun döviz 
olması durumunda değerleme günündeki T.C. Merkez Bankası alış ve satış kuru ortalaması. 

borçlaıınıa araçları için ise. değerleme günü itibariyle en güncel günlük ağırlıklı orıalaına fiyatı 
kullanılacaktır. Bulunan spoı değerler. değerleme glinü ile forward işlem in vade Laribi arasıııdaki 
gün sayıs ına tekabül eden uygun TL ve döviz piyasa faizleri ile (dayanak varlığın döviz o l ması 

durumunda ise öncelikli olarak Bloomberg. B looınbcrg'deıı veri aluıaınaınası dw-umuııda 
Reuters'dan alınacak ol aıı "swap poinl'· kadar) ilerleLilecek ve teorik fiyata ulaşıl acaktır. Farkl ı 

dayanak varlıklarının kullanılması durumunda ise piyasa fiyatıııı eıı iyi yansııacak yöntemler 
kullanıl ı r . 

• wap Sözleşmeleri 

Borsa dışında 1araf olunan swap sözleşmelerinin değerlemesinde öncelikli olaı'llk Blooıııberg 

ıerıııiııalleri. B looınberg terminallerine crişi leıııcıııesi dunımuııda Reu1ers ıernıinalleri kullanı lır. 
Değerleme gününde swap sözleşmesinin değeri vadedeki para birimlerinin ilgili faiz oranları 

kullamlarak değerleme gününe indirgenmiş nakil akışlarınııı Türk Lirası cinsi karşı lığıdır. Türk 
Lirası cinsi karşılık hesaplanırken, iııdi rgeıımiş nakil akışuıuı Foıı'un varbğı (alacağı} olması 

durumunda TCMB alış kuru. Foıı·tm yiikiimlülüğü (borcu) olması durunuuıda, TCMB satış kum 
kul lanı LLr. 

Futures Sözleş meleri 

Yabancı fuıures sözleşmelerinin değedeıuesiııde. ilgili borsanın İnternet sayfasıııdan veya 
sözleşmenin Reuters'da yaymlanaıı o gün için açık l ana□ en soıı uzlaşma fiyatı, uzlaşma fiyatmın 

bulunmaması dunımuııda son işlem fiyatı. işlem gerçekleşmemesi durumtuıda son alış fiyaıı. 

borsanın kapalı olması durumunda ise bir önceki değerleme fiyatı kullamlır. 

Borsa Dışı Opsiyon Sözte.şmeleri 

Borsa dışında taraf olunaıı opsiyon sözleşnıe leriıtin değerlemesi opsiyon sağlayıcısı 
tarafmdan veri len fiyat ile yapı lır. Değerleme gününde opsiyon sağlayıcısmın fiyat verememesi 
halinde (resmi tati l. v.b.) bir önceki değerleme fiyatı kullanılır. 

Borsa Dışı Repo ve Ters-Repo Söz.leşmeleri: 

Borsa dı şı repo-ters repo sözleşmeleri. vade sonuna kadar işleme ait iç verim oranı ile 
değerleııir. 

Yatırım Fonu Katılrua Payları 

Yatının Fonu katılma paylarııım değerlemesinde ilan edilen soıı fiya1 kullaııılır. 

5.6. Borsa dışmda taraf olunacak sözl eşmel ere ilişkin olarak aşağıdaki esaslara uyulur: 

Kurucu nezdiııdeki Risk Yönetimi Birimi tarafıııdaıı borsa dışı türev araç sözleşmeleriııin 
·"ad il biı· fiyat .. içerip içermediği; opsiyonlar için "Black&Scholes yöntemi veya bu yöntem yeterli 
görülmezse genel kabul gören bir opsiyoo fiyatlama yöntemi kullaıııl.ır; Forward sözleşmeler için 
Finansal Raporlama Tebliği'nde yer alan esaslara göre bulunan dayanak varlık spot di 'erleri. 
değerleme günü ile forward işlemin vade tarihi arasındaki gün sayısı ve ilgillı~'jı!ii!Eliıiııi0~'{ı ıflllMlA.S 
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faiz oranları veya öncelikli olarak Bloonıberg·den. Bloomberg'dcıı veri almaması durumunda 
Rcuters'dan alınan ··swap poiııt'" ku l lanılmak suretiyle. ve Sv.ıap sözl eşmeleri için ise "bugtinkii 
değer hesaplama yöntemleri"" kullanılarak hesaplanan teocik fiyat ile değerlemede kullanılacak fiyat 
arasında karşı laştırma yapılarak kontrol edi lir. 

Adil fiyat doğrulamasmda opsiyon sözleşmesinin fon poıtföyiine dahil edilmesi öncesinde 
ve değerlemesinde opsiyon sağl ayıcısı tarafıııdan verilen fiyat kullanılır. Bu fiyaı, Kıırucu 

ııezdindeki bağımsız Risk Yöneıiıni birimi tarafından hesaplaııaıı teorik fiyatla karşılaştırıl ır. 
Karşılaştırmanın fonun lehine sonuçlanmaması halinde, karşılaştırmaya konu farkın kabul edilebilir 
seviyesi olarak hesaplanan teorik iiyaıuı %20'si kullanılır. Opsiyonun içsel değeri nin hesaplanan 
teorik liyatm ¾ıo·unun altında kaldığı durumlarda farkın kabul edi lebüir seviyesi toplam değer 
üzerinden hesaplanır. Bu durumda, farkm toplam değerinin foa toplam değerine oran ı olarak bi1Jde 
bir seviyesi kullanılır. Fark ı n seviyenin üzerinde olması durumunda, opsiyon sağlayıcısı ıarafuıdan 
veri len fiyat Yönetim Kumlu'nun gerekçeli kararı ile kullanılır. 

Borsa Dış ı Repo ve Ters-Repo Sözleşmeleri 

Borsa dışı repo-ters repo sözleşmelerinin herhangi bir i l işkiden etki l eıımeyecek şeki lde objektif 
koşullarda yapılması ve adi l bir fiyat içenııesi zoruııludur. Adil fiyat koımolü aşağıdaki şeki lde 
yapılır: 

Borsa Dışı Repo-Ters Repo Sözleşmeleri için adil fiyat . BlST Borçlanma Araçl a.ıı Piyasası Repo
Ters Repo Pazarı"nda aynı gün ilgili vadede gerçekleşen ortalama faiz oran ıdtr. Söz konusu 
sözleşmelerin portföye dahil edilmesi aşamasında ilgili vadede BISTde işlem geçmem i ş olması ya 
da o andaki piyasa koşullarm111 ortalama fa.iz oranı ile işlem yııpıııak içiıı uygun olmaması 
durumunda portföy yöneticisi tarafından eıı az iki mali kuruluşıaıı fiyat teklilleri ahnır. Adil fiyat 
a lımın fiyatların ortalamasıdır. Bu hususa i l.işkin yöntem ve süreçler Kurucu·nun sorum lu l uğtuıdadır. 

VI. KATlLMA PAYLARINlN ALIM SATIM ESASLARI 

Kurucu'nun kendi adına yapacağı işlem l er de dahi l alınan tüm kaıı lına payı al ım satım talimatlarına 
altın ve saum talima.Llan için ayrı ayrı olmak üzere müteselsil sıra numarası verilir ve işlemler bu 
öncelik sırasına göre gerçek leştirilir. 

6.1. Katılma Payı Alım Esasları 

Fon·a sadece "Nitelikl i Yauıınıcı··ıar yatırım yapa.bilir. Yatmıncılann fon payı alı nımda 
asgari limiti 100,000 TL' dir. 

Yatırı nıcılarııı yurtiç i ve yurıdışı piyasaların aç ık olduğu günlerde saat 13.30"a (yarım 
günlerde 10.30) kadar verdikleri katılma payı al ım talimatları tal iınaıııı veri lmesini takip eden ilk 
hesaplamada bulunacak pay fiyatı iizerinden talimatın verilmesini takip eden iş günü yerine getiril ir. 

Yuniçi piyasa olarak BlST Pay Piyasası ; yurıdı şı piyasa olarak Amerika. için New York 
Stock Exchange Borsaları dikkate alım r. 

Yurtiçi ve yurtdışı piyasaları n açık olduğu günlerde saat 13.30"dan (yarını günlerde 10.30) 
sonra iletilen talimatlar ise, ilk pay liyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul ed il ir ve 
izleyeıı hesaplamada bulunan pay fıyau üzerinden Lalinıatuı veri lmesini takip eden ikinci iş gününde 
yerine getirilir. 
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6.2. Alım Bedellerinin Tahsil Esasları 

Al ım tal imalımn verilmesi sı rasında, Lalep edilen katı lma payı bedelinin Kurucu tarafından 
Lahsil edi lmesi esastır. Alım ıalimaıları pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir. Kurucu. talimatın 
pay sayısı olarak verilmesi halinde. alış işlemine uygulanacak fiyaıın kesin olarak bi linmemesi 
nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edi len sauş liyaıına %20 ilave marj uygulayarak tahsi l 
edebilir. Aynca, katılına payı bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere en son ilan edilen fiyata marj 
uygı.ılanmak suretiyle bulunan ıutara eş değer kıymeti teminat olarak kabul edebilir. 

Talimatın tutar olarak veri lmesi halinde ise bel irtilen tutar mhsil edilerek, bu ıutara denk 
gelen pay sayısı fon fiyatı açıklandıktan sonra hesaplanır. 

Alım tal imaunın karŞ"ılığında tahsi l edilen tuıar, alım emrinin gerçekleşeceği giine kadar 
yaımnıc ı adıııa Yapı Kredi Pon:föy Para Piyasası Fouu·nda nemalandmlmak suretiyle bu 
izalınamede beLirlencıı esaslar çerçevesinde, katılma payı al ımında kullanılır. Bahse konu 
nemalandırma. sadece kumcu tarafından yapı lacak işlemlerde geçerli olup; katılına payı alım 
saıımma aracılık edecek d iğer 1..-ı.ırunı larııı yapacağı işlemlerde. nemalandııma içio dağıtıc ı 

tarafından belirlenecek yaıımn aracı kullaııı lacakttr. 

6.3. Katılma Payı Satını Esasları 

Yatırımcıların yurtiçi ve yurtdışı piyasaların açık olduğu günlerde saat l 3.30'a (yarım 
günlerde 10.30) kadar verdikleri karı lma payı sauın talimatları. caljıuatın veri lmesini takip eden ilk 
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden ıalimatııı veri lmesini takip eden yedinci iş güniinde 
yerine getirilir. 

Yurt içi ve yurtdışı piyasaların aç ı k olduğu günlerde saat 13.30'dan (yanın günlerde 10.30) 
sonra iletilen talimatlar ise, ilk fiyat hesaplanmasından sonra veri l miş olarak kabul edi lir ve izleyen 
hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini takip eden sekizinci iş giinüııde 

yeıiııe getirilir. 

Yurtiç i ve/veya yurtdışı piyasa ların kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar. yurtiçi ve 
yw·tdışı piyasaların birlikte açık olduğu ilk iş günü verilmiş olarak kabul edil ir ve ilk işgünü 
yapı lacak hesaplaınada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir. Yurtiçi piyasalarda yaı·ıııı 

gün Latil olmas ı dw·wnunda, gerçekleşıue valörü yarını güne denk gelen ıalimaılar. izleyen ilk iş 

giinü gerçekleştirilir. Yundışı piyasa iş günlerinin belirlenmesinde Amerika Birleşik Devletleri ıaıi l 

günleri dikkate alınır. 

6.4.Satun Bedellerinin Ödenme Esasları 

Kaıılma payı bedelleri; bozum ta l irnauıııa, yurtiçi ve yı.ırtdışı piyasaların açık olduğu 

giinlerde saaı 13.3o·a (yanııı günlerde 10.30) kadar verilmesi halinde. talimatın verilmesini takip 
eden yedinci iş gününde, iade tatiınatmııı yurtiçi ve yurtdışı piyasaların açık olduğu günlerde sam 
l 3.30'daıı (yarım günlerde 10.30) sonra verilmesi ha linde ise, talimatın verilmesini ıakip eden 
sekizinci iş gününde yatırımcılara ödenir. Bozum tali matının verild iği günden ödeme günUııe kadar 
geçen sürede BIST Pay Piyasası açık olmakla birlikte pay ıakas işlemlerinin gerçekleşmediği gün 
olması durumunda; ödeme, pay piyasası takas işlemlerinin gerçekleşmed iği giiıı sayısı kadar 
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eıielenir. Emir gerçekleşme i ş günlerinin hesapl anmasında Amerika Birleşik Devletleri tatil günleri 
dikkate alınır. 

6.5. Performans Ücreti: 

Tanımlar: 

Kurucu, yönetim ücretinin yanı sıra aşağıdaki koşullann gerçekleşmesi halinde foıı 
katılımcılarından farklı dönemlerde yaptıkları her bir yatıruu için ayrı ayrı hesaplanmak kaydıyla 
"Performans Ücreti" tahsil eder. Perfonnans ücreti tahsil edilmesi için dönemsel fon geıi ıisin i n 
pozitif o l ması ve fon getirisinin ayın dönemdeki '·Eşik Değer'· getirisini aşması gerekmektedir. Ek 
olarak, "Dönem .. sonundaki fon Pay Değer'inin, aşağıda anl atıld ığı şekilde bu luııacak "Yüksek İz" 
değerini aşması gerekmektedir. 

Dönem: Yılın son değerleme glinü veya yı lın herhangi bir değerleme gününde Fon'dan çıkış 
yapan yatırımcılar için olan zaman dil imidir. 

Performans Ücreti: Pay sahipleri için lıer birim pay için Pon Birim Pay fiyatında oluşan 
getirinin eşik değerin geti risini aşan kısmınm %20'sidlr. 

Eşik Değer: Nispi getirinin hesaplanmasında kull anı lacak .. kıstas ... 
Yüksek İz Değer: Alış tarihindeki fon birim pay değeri veya performans ücreti tahsil edi l miş 

ise perfonnans ücreti tahsil edilen fon birim pay değeri 

Hesaplama Yöntemi: 

Bütün hesaplamalarda "İlk Giren llk Çıkar'' (FIFO) yöntemi uygulanır. Perfomıaııs ücreti 
yatırımcı dan tahsil edil ir. Perfonnaııs ücretine hak kazanılması hal inde yılın soıı değerleme gününü 
takip eden ilk iş günü içerisinde, yaunıııcı hesabından varsa nakit olarak. yoksa katılma payı 
sahiplerinin Fon'dao ayrı lmasını beklemeksizin performans iicreti hesaplamasına konu edi lmiş son 
değerleme fiyatı kullanılarak fon katı lına payl arının Fon'a iade edilmesi suretiyle katılımcılardan 
tahsil edilir. 

Kurucu ··Eşik Değer" olarak BIST-KYD Repo (Briit) Endeksi'nin aşan kısmı kul lanacaktır. 
Foıfa giriş ıaıihindeki fon birim riyaıı ile yılın son değerleme günündeki roıı birim fiyatı arası ndaki 
pozi ti f değişimin (ya da Pon·a giriş yapt ı ğı takvim yLl ı içerisinde Foıı'dan çıkış yapmak isteyen 
katılımcılardan. Foıı'a giriş tarihindeki fon birim fiyat ı ile Foıı'dau çıkmak istedikleri değerleme 
günündeki fon birim fiyat"! arasmdaki pozitif değişimin) aynı dönemdeki BJST-KYD Repo (Brüt) 
Endeksi getirisinden fazla olması durumunda, aradaki farkın %20'si nirı fon pay sayı sı ile çarpılması 
smetiyle hesaplanacak perfomıans ücreti talısil edilir. 

Performans ücreti, her bir katıl ımcı için ve aynı katılınıcıııın her bir farklı tarihte fon katılına 
pa)'I alım ını gerçekleştird i ği günden itibaren ayrı ayrı takip edilmeye başlanır. Yı lsoııundaki 

değerleme günü ve/veya fondan çıkış tarihinde farklı giriş tarihleri için hesaplanan kar/zarar tutarl arı 
mahsup edümeden birbirinden bağımsız olarak değerlendirilir. 

Performans ücreti hesapl amasında .. 1-ligh Waıennark'. (Yüksek tz Değer) uygulanu·. Buna 
göre, fon saıııı alış tarilıiodeki fon pay değeri aynı zamanda "Yüksek İz Değer'· olarak kabul edil ir. 
Perfonuaos ücreti hesaplama günündeki fon fiyatı ıun (fon pay değerinin) "Yüksek iz Değeri .. aşması 
lıalindc performans ücreti tahsi l edilir. Yüksek tz Değer. perfomıans ücreti alınan dönem itibarıyla 
perforınans ücretine esas birim pay başına toplam değer olarak yeniden belirleni r. 

Eşik Değer Getirisi = BIST-KYD Repo (Brüt) Eııdeksi ·nin getirisinin fazlası 

Fon Getiı'isi= (Dönem sonu fon birim pay fıyaııNüksck iz Deg•er't'J:f!KREOIPORTf0YY0NETIMIA.Ş, 
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Per formans Ücreti = (Fon Getirisi• Eşik Değer Getirisi) x Yüksek İz Değer x Pay Adedi) 
X %20 

Performans ücreti hesaplama gününde fon getirisinin Eşik değer getirisinin altuıda kalması halinde 
fon perfonııaııs ücreti tahsil edi lmez. Bu durumda, bir sonraki performans ücreti hesabı için baz 
o luşturacak Yüksek iz Değer güncellenmez. bir önceki pcrformaııs ilcreıi hesaplamasına konu olan 
Yüksek iz Değer kullarıdır. 

Ya11runcılann Fon katılına payına yatırım yapııklan süre boyunca o luşan Fon geti rileri aynı 
dönemdeki BIST-KYD Repo (Brüt) Endeksi ile karşı l aşıı nlır. Fon getirisinin, BIST-KYD Repo 
(Brüı) Endeksi'niıı getirisinin üzerinde olması dunmıuııda fon getirisinin Eş ik Değer Geıirisi'ııi 

geçen kısmııım %20'si Perfoııuaııs Ücreti olarak hesaplamr. 

Yılsoıııı ;şıemleriııde 

Yılsonu işlemlerinde performans ücreti hesaplamaları Fon kaiı lnıa payı sahibi ıünı yaiı rıınc ı ları n 
sahip oldukları tüm kaıılına paylan ilzerinden yap ı lacakt ı r. 

Yılsoııu pe.rfornıans Ucreıiııin negatif çıkması durumımda o yılsonu perfomıaııs ücreti kesilmez. 
Takip eden yıl için bir önceki performaııs ücreti besaplaıııasına konu olan Yüksek lzDeğer kullanıl ı r. 

Hesaplanan performans ücreti için alınacak tutara en yak ın değer olacak şek i lde (vergi dah il ) 
yaurı ıııctrun hesabuıdan l pay ve katl arı şeklinde kat ı lına payı bozumu yapı lır, iicret tahsil 
edildilnen sonra kalan tutar vaıınmcı hesabına iade edilir. Performans ücreti talıs i laıı için bozulan 
fon paylan için yeni performans ücreti hesaplanmaz. 

Perfomıans ücreti tahsil inin yapı ld ı ğı yı lın son iş güniine mahsus olmak üzere katılma payı fiyau 
yıl ı n son gllniiııden bi r önceki iş günü baz alınarak belirlenir. 

Örnek Hesaplama : 

Yanrımcı: 
i) 

i i) 

Alış Fon Payı Alış Alış 
Alış 

Tarihindeki 
TariJıi Adedi Fiyatı Tutarı 

Esik Dci!:er 
01.04.2013 5.000 104 520.000 200 

Ol .06.2013 10.000 110 1.100.000 210 

Toplam 15.000 1 .620.000 

Mart 2013'ün son iş gUnü ilan edilen fıyaı ile 1 Nisan 2013'ce 104 TL fiyat ile 5.000 adet 
pay ve 
Mayıs 2013'üıı son iş günü ilan edilen fiyat ile I Haziran 2013· de 1 10 TL fiyat ile 10.000 
adet pay alını yapnıışıı r. 

2013 yılsonunda getiri tablosu aşağıdaki gibi oluşnıu.ştur. 
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ııu 

,·aışonu lribıır 
itibariyle 

Vılsnım iylc 
Fi~:uı fon ı,ayı EndC' 

:adedi ks . 
Alı$ \'tl!Ontı l>t~tr 

·rorifı i 0(-ğcri 

(,\) 
( 81 (C) 

01.1).t 
2013 

;ooo 108 540000 20S 

01 .06 
10.000 10S ı.oso.oo 20.) 

20 13 o 
Topw 15,()00 
ili 

*BlST-KYD Repo Briir Endeksi 

Alım tarihlerden yıl sonuna kadar: 

3 1.12.2013 

Alış Oy:ıh 
.A.lı.ş 0)'tılı ,·cyu En 

veyl'I En Soıı Son 
Perfonn:ms rcrforınıı ıu 

Ücrttiııc Ücretine 
Göre J:"on Göre fon 

Fiyatı Getirisi 
(%) 

(D) E=(BID-1 ) 

ıo.ı ' U.&462 

110 ·%1,8182 

ı\ lı.ş ınrihi Alı-$ ıarihi 
u•,·:ı Eıı Son rcy;ı Eıı Son 
Pctfor01ııııs Pel'fornııns 

Ocrtd Ütl"tti Görccc,11 Pcrf. rtrt. 
Heıııpl:ınm ~h.'S:tJJl:tııııt Ktır/Zar:ı 

Ücret] 
Ücrrıi 

Ortııı 
Tnrilıi ıt<' 1·ı:ıritıiııc r ('/,) rnı 

Côre Göre Esi~ 
Eııdda• o,::.eı-

Değeri Ctıirisl (•/4) 
( l ı= 

H*I (E 

( F) 
(C)-(C/F· (11)• l(E• (I)~ ııoziıir 

l )' I C)"'D"',\ I (%.lO oldu*u 
dunun 

da) 
(0.038462· 
0.02500)x 

200 ~'2,5000 sooo, 0.20 1.40(1 
11).t 

=7.000 

210 .,~.3810 o 0.20 o 

7.700 1400 

i) Nisan ayında alman payların getirisi %3,8462 ((108/1 04-1)*1) 
ii) Haziran ayındaki alınaıı payl arın getirisi -%1,8182 (( 108/ 110-1 )* 1) dir. 

Ayn ı Larihler için Eşik Değer Getirisi sırası ile %2,5000 (205/200-1) ve -%2,381O((205/210-1 )*l) 
dir. 

Buoa göre: 

i) Nisan 2013 ·le alınan paylar için 1.400 TL (%3,85-%2.50) x 104 x 5.000) x 0.20= 1.400 
performans ücreti oluşmuştur. Yatırımcı hesabından 13 pay bozunı gerçekleştirilerek 
tahsilat yapılın ışu r, artaıı ıuıar müşteri hesabına iade edilmiştir (108 x 13 =1.404 TL 
1.404- 1 .400= 4 TL iade). 

ii) Haziran ayı için herhangi bir performans ücreti tahsil ed ilmem iştir. 
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i) Nisan 20 13 al ımından 4.987(31/12/2013"de 1.140 TL karşıhğı 13 pay perfomıans ücreti 
kesildiği için bozulmuştur) 

ii) Haziran 2013 alımından 5.013 adet olmak üzere 

112 TL saıış fiyatından toplam 10.000 adet pay bozum yapılmıştır. 

i) Nisan 2013 ·ıeıı kalan 4.987 paylar için 2.938,68 TL (%3.7037-%0.9756) x 0.20 x 
4.987 x 108 = 2.938.68 TL performans ücreti oluşmuştur. 

ii) Haziran 2013 ·ıeıı kalan 5.013 paylar için 3.580, 71 TL(% 1.8 182 - -%1,4286) x 0.20 x 
5.013 x I JO = 3.580.71 TL performans ücreıi oluşmuştur. 

Toplam Performans Ücreti: 6.519,40 TL 

Yaurmıcı lıesabuıdan 59 pay bozum gerçek leşt i rilerek tahsilat yapılmıştır. artan ıuıar müşteri 
hcsabıııa iade edilmiştir ( 112 x 59 =6.608 Tl, 6.608-6.519,40= 88.60 TL iade). 
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*BIST-KYD Repo Briit Endeksi 

Haziran 20 l 4'de kalan 4.928 payı n tiiıııü 113 TL fiyattan bozulnıuşıur. 

i) 4.928 paylar için 2.440.53 TL (%2,7273-%0,4762) x 0.20 x 4.928 x 11 O= 2.440,53 Tl 
Performans Ucreıi oluşmuştur. 
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Yatırımcı hesabuıdan 22 pay bozum gerçekleştirilerek tahsilat yapılm ı ştır. artan tutar müşteri 
hesabına iade edilmiştir (l l3 x 22 =2.486 TL, 2.486 - 2.440,53= 45,47 TL iade). 

Not: lle:;aplaıncılardaki rakamlar örnek amaçlı kııl/a111/111ış ı•e geleceğe döniik bir beklemi 
içermeıııekiedir. Hescıp/aıııada yapı/cm yııvarlaıııalarda11 öıiiril rakamlw·dcı kiiçı'ik Jarklılıklar 

olabilir. 

6.6. Kuı·ucu ile Katılma Payı Alrnı Satınıma Aracı lık Sözleşmesi İmza lamış Olan 
Kurumlaruı Unvanı ve İl etişim bilgileri: 

Katı lma payl arının alını satım ı kunıcuuun yaıu sıra kurucu ile katılma payı alını satımına 
aracılık sözleşmesi imzalamış olan Kurumlar tarafından yapı lacaktı r. Bu kunımlaruı unvanı ve 
iletişim bilgileri aşağıda yer almaktadı r. 

Unvaıı Adres İ letişim Bilgileri 

Yapı Kredi Bankası 
Yapı ve Kred i Bankası A.Ş. Genel www .ya~ikredi.com.lr 
Müdürlük Yapı Ksedi Pla.7..a D 02 12 339 70 00 

A.Ş. 
Blok 34330 K: 18 Levent/İstanbul 

Katı lına payı satın al ınması veya Fona iadesinde. Kurucunun merkezi ile izalınaıııeııin bu 
maddesinde bel irti len katılma payı ahın satım ının yapılabil eceği dağıtıcı kurı.unun merkez ve şube 
kanalları aracılığı ile alım satm1 talimatı verilir. 

VII. FON MALVARLIĞINDAN KA.RŞ[LANACAK HARCAMALAR VE 
KURUCU'NllN KARŞILADIĞI GİDERLER: 

7.1. Fonu.n l\fah•arlığından Karşılanan H ıı rcamalar 

Fon varlığmdan yapı labi lecek harcamalar aşağıda yer alnıaktadtr. 

1) Saklama hizmetleri için ödenen her ıürlii ücretler. 
2) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her llirlü vergi. resim ve komisyonlar, 
3) Alınan kredilerin faizi. 
4) Portföye alım larda ve porıföyden satım larda ödenen aracılık koıııisyonJan,, (yabancı para 
cinsinden yapı l an giderler TCMB döviz sauş kuru uzerinden TL'ye çevrilerek kaydolunur.), 
5) Poı1föy yönetim ücreti. 
6) Fonun mükellefi olduğu vergi, 
7) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti, 
8) Mevzuat gereği yapılması zorunJu ilan giderleri. 
9) Takvim yılı esas alınarak üçer ayl ı k dönemlerin son iş güııüııde fonun ıop lam değeri üzerinden 
hesaplanacak Kurul ücreti, 
1 O) Karşılaştırma ölçütü giderleri. 
11) Kurulca uygmı görülecek diğer harcamalar. 
12) KAP giderleri 
13) E-defter (mali ınüh(ir, arşivleme ve kullanım) ve E- fatı.ıra (arşivleme) uygu lamaları nedeni ile 
ödenen hizmet bedeli 
14)Mevzuat kapsamında mnılması zorunlu defterlere ilişkin noter onayı giderleri. 
15) Tüze! kişi kimlik kodu gideri 
16) Kurulca uygun görülecek diğer harcamalar. 



7.1.1. Fon Yönetim Ücreti Oranı: Fon'un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, fon toplam 
değerinin günlük %0,002 l 9'indcn (yüzbiııdeikiyü:ı:ondokuz) [yıllık yaklaşık %0,80 
(sıfınıoktaseksen)] oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay sonrnrn izleyen bir 
hafta içi1ıde, kurucu ile dağıtıcı arasında imzalanan sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşun 
esaslarına göre klU'ucuya ve dağıtıcıya fondan ödenecektir. 

7.1.2. Fon Portföyündeki Varltl<ların Alun Satımına Aracılık Eden Kuruluşlar ve 
Arae,ılık İş lemleri İçin Ödenen Komisyonhır, 

Fon portföylınde yer alan varlıklarııı al ım satımına Yapı Kredi Yatmm Menkul Değerler A.Ş. ve 
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Pay Senetleri, BPP. Borçlanma Araçları . Repo/Ters Repo. Mevduat. 
Döviz alını satım İşlemleri için) aracıltk etmektedir. Fon portloyüne yapılan pay ahın salım 
işlemlerine ise TED Yatırım Menlnıl Değerler A.Ş. aracıhk etmektedir. Fon portföyüne yapı lan 
borçlanma araçları alını satmı işlemlerine ise ayrıca. ING Bank N.V .. Citibank Loudoıı Branch. OF! 
Securities Limited, Coııt'inental Capital Markcts SA, BGC Brokers LP, Barclays Bank PLC, Meııill 
Lynch lntemational, Morgan Stanley&CO fNTL PLC, Banca Promos SPA. Adamanı Capital 
Parmers AD, Goldınaıı Sachs lntemational, BCP Securitics LLC, BNP Pariba.~, JP Morgan 
Sccurities PLC, Tradition London Clearing Ltd., UBS Etu·ope SE, Uııicred ii Bank AG, Yapı Kredi 
Bank Nederland N.V., lnıese Sanpaolo SPA ve iş Yatının Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmektedir. 
Fon poı1tôyüne yapılan yabancı ıııeıık.,ıl kıymet alı nı satını işlemlerine ise Yapı Kredi Yatırını 
Menkul Değerler A.Ş . aracılık etmektedi r. 

Söz konusu aracı lık işlemleri için uygulanan komisyon ora□Jarı aşağıda yer almaktad ır: 

1. Yurt içi Pay Senedi Piyasası ve Varatıt işlemleri Komisyonu: 
a} Pay Senedi ve Varam Alun Saunı İşlemleri: İlgili kurum un komisyon tarifesine göre 

BSM\I bariç 0.00009 ve 0,0005 aralığıııda değişkenlik göstermektedi r. 

2. Sabit Getirili Menkul Kıymetler Komisyonu: BİST Borçlanma Araçları Piyasası Kesin 
Alını Satım Pazarında gerçekleşen işlem l er için BİST tarifesi geçerlidir. 

a) Tahvil-Bono Piyasası İşlem Komisyonu: 0.000015 + BSMV 
b) Talıvil-80110 Piyasası işlem Komisyonu (14:00-17:30 arası işlemler): 0.00002 + BSMV 
c} ileri ııalörli.l Tahvil-Bono Piyasası işlem Komisyonu: 0,00001 + BSMV 
el) Hazine ihalesi işlem Komisyonu: O 

3. Repo-Ters Repo Pazarı işlem Komisyonu: 
a) 0/N Repo-Ters Repo: 0,0000075 + BSMV 
b) 0/N Repo-Ters Repo (14:00-17:30 arası işlem ler}: 0,00001 + BSJ.\,fV 
c) Vadeli Repo-Ters Repo: 0.0000075•Gün Sayısı+ BSMV 
d} Vadeli Repo-Ters Repo (14:00-17:30 arası işlemler): 0.00001 *Güıı Sayısı + BSMV 

4. Takasbaıık Para Piyasası lşlem (TPP) Komisyonu: 
a) Takasbank Para Piyasası (7 günden uzun vadeli): 0.00000276*Gün Sa)~sı + BSMV 
b) Takasbank Para Piyasası ( l -7 gün arası vadeli): 0.00002208 + BSMV 

5. Yabancı menkul kıymet işlem komisyonu: Ilgi li kurumun komisyon tarifesine göre 0.000 1 
ile 0,0014 aralığında değişkenlik göstemıektedir. 

6. VİOP komisyonu: 0,000 1905 + BSMV 
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7. Uluslararası Tahvil Pazarı işlemleri komisyonu: 0,00001 + BSMV 

8. Ödiinç menkul kıymet işlem komisyonu: İşlemin vadesine göre BSMV hariç 0,0000375 
(yüzbinde 3.75) ile 0,0048 (oııbinde 48) aralığında değişir. 

9. Kıynıeıl i Madenler Piyasası lşlenı Komisyonu: BİST Kıyıııeıl i Madenler Piyasası'ııda 
gerçek leşen işlem ler için BIST tarifesi geçerlidir. 

a) Altın: 0,000 1 O+ BSMV 
b) Gümüş: 0.00015 + BSMV 

7.1.3. Kurul Ücreti: Ta~'Vim yılLesas alınarak, üçer aylık dönemlerin son iş gününde Fon·un 
neı varlLk değeri üzerinden %0.005 (yüzbiııdebeş) oranında hesaplanacak ve ödenecek Kurul Ücreti 
Fon portfüyünden karşı lanır. 

7.1.4. Fon'ıın Bağlı Olduğu Şemsiye Fona Ait Giderler: Şemsiye Fon·un kuru luş giderleri 
ile fonların katılma payı ihraç giderleri hariç olmak üzere, Şemsiye Fon için yapılması gereken ıüm 
giderler Şemsiye Fona bağ.lı fonların ıoplaııı değerleri dikkate alınacak oransal olarak ilgil i fonların 
portföylerinden karşılanır. 

7.1.5. Karş ılık Ayrılacak Diğer Giderler ve Tahmini Tutarları 

Fon malvarlığından karşılanan saklama ücreti ve diğer giderlere ilişkin güncel bilgilere 
aşağıdaki gibidi r: 

.\.) Fon'dan karşılanan giderler % 

Yönetim ücreti (yı llık) 0,80 
- Kurucu (Asgari %35, azami %65) 
- Fon Dan ıııııı Kurulusu (Asgari %35. azami %65) 
Saklama ücreti 0,07 

Diğer giderler (Tahnı i ııi) 0,35 

B) Yatınmcılardan tahsil edilecek iicret ,,e komisyonlar 

a) Performans iicreıi oranı (%20) 

Fon getirisinin BIST-KYD Repo (Brüt) Endeksi getiris ini geçen kısmın %20'si 
Performans Ücret i olarak hesaplanır. 
*Perfomıans ücreıinin tahsi l esaslarına işbu izahnaınenin 6.5. nolu maddesinde yer 
verilmi.stir. 

7.2. Kurucu Tarafından Karşılanan Giderler 
Aşağıda ıahnıini nıtarları gösterilen kaıılma payların ın satışına ilişkin giderler kurucu 

ve/veya yönetici Larafından karşılaııacaktır. 

Gider Tiirii Tutarı nLı 

Tescil ve İ lan Giderleri 2000 
Dii!er Giderler 7000 
TOPLAM 9000 



vıu. !<ONUN VERGİLE~'l)İRİLMESİ: 

8.1. fon Portfö~, İşl ctmcciliğ·i Kazançlarııun Vergilendirilmesi 

a) Kurumlar Vergisi Düzenlemesi Açısından : 5520 say ı l ı Kurumlar Vergisi Kanunu'nwı 
5' inci maddesinin I numaralı bendinin (d) al t bendi uyarınca, menkul kıymet yatırım fonlarının 
portföy işletıııcci l igiııden dogaıı kazançları kurumlar vergisinden istisnadır. 

b) Gelir Vergisi Düzenlemesi Açısuıd:ın: Fonların portföy işletmeciliği kazançları. Gelir 
Vergisi Kaııuııu'ııuıı geçici 67. maddesinin (8) numaral ı bendi uyarmca. %0 ora11111da geli r vergisi 
Levfikatına tabidir. 

8.2. Katılma Payı Satın Alanların Vergilendirilmesi 

Gelir Vergisi Kanunu·nun geçici 67. maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kanwıuııa göre 
lnırulan menkul kıymetler yatırım [on larının kaulma paylarının ilgili oldugu fona iadesi %10 
oranında gelir vergisi tevfikatma tabidir.. KVK'nın ikinci maddesinin birinci fıkrası kapsamındaki 
ıııükelletler ile nıüııhasıraıı menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası aracı getiri leri ile değer anışı 
kazanç ları elde etmek ve bunlara bağlı hakları kullanmak amacıyla faaliyette bulunan 
mükelleflerden Sermaye Piyasası Kaııunuııa göre kurulan yatırını fonları ve yaLLrım ortaklıklarıyla 
benzer nitelik-ıe o lduğu Maliye Bakanlığınca belirlenenler için bu oran %0 olarnk uygulanır.fi l 

Sürekli olarak poıtföyüııün eıı uz %5 1 ' i BIST'te işlem gören paylardan oluşan yatı rım 
foıılarmuı bir yı ldan fazla süreyle elde tutulan katılına paylanmıı elden çıkarı l masında Gelir Vergisi 
Kanwıu' nwı geçici 67. maddesi kapsamında tevkifat yapı lnıaz. 

Gelir Vergisi Kaııunu'nuıı geçici 67. maddesinin (8) nwnaralı bendi uyarınca fon katılına 
paylar111111 fona iadesinden elde edi len gelirler için yı l lık beyanname verilmez. Diğer gelirler 
nedeniyle beyanname verilmesi halinde de bu gelirler beyannameye dahi l edilmez. Ticarı işletmeye 
dahil olan bu nitelikteki gelirler. bu ftkra kapsanıı dışındadı r. 

Kurumlar Vergisi Kanunu Geçici Madde l uyaruıca dar ııılikellefkunuıılamı Türkiye'deki iş 
yerlerine atfedi lmeyen veya daimi temsilci lerinin aracıl ığı olmaksızın elde edilen ve Gel ir Vergisi 
Kaııwıuııu.n geçici 67 nci maddesi kapsamında kesinti yapılm ış kazançları ile bu kmuınJarın tanı 

mükellef kurumlara ai t olup BIST'ta işlem gören ve bir yıldan fazla süreyle elde tutı.ılaıı orıakJ ık 
paylaruıuı elden çıkarılınasrndaıı sağlanan ve geçici 67 nci maddeoin ( l) numaralı fıkrasımn altıncı 
paragrafı kapsamında vergi kesintisine tiibi turulnıayaıı kazançları ve bu kurumların daiını 
temsilc ileri aracı l ığıyla elde ettikleri tamamı geçici 67 nci ınadde kapsamında vergi kesintisine tabi 
tutulmuş kazançları için yıllık veya özel beyanname verilmez. 

IX. FİNANSAL RAPORLAMA ESASLAR] İLE FONLA İLGİLİ BİLGİLERE VE 
FON PORTFÖYÜNDE YER ALAN V ARLlKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

9.1. Fon'uıı hesap dönemi takvim yılıdır. Ancak ilk hesap dönemi Foıı'un kuruluş tarihinden 
başlayarak o yılın Aralık ayınm sonuna kadar ola□ süredir. 

9.2. Fiııansal tabloların bağımsız denetiminde Kurulun bağımsız denetimle ilgi li 
düzenleıııeleı:iııe uyulur. Fiııansal tablo hazırlama yüküııılülüğünüıı buluııduğu ilg.ili hesap 

ıı ı Ayrınulı bilgi için bkz. M\'W.!!ib.ı,our 
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döneminin son günü itibarıyla haztrlanan portföy raporları da finansal ıablolarla birlikie bağımsız 
denetimden geçirilir. 

9.3. Foıtlar tasfiye ıarihi i tibarıyla özel bağımsız denetime tabidir. Kurucu. Fon'un yı llık 
finansal ıablolarını, ilgili hesap döneminin bitimini takip eden 60 gün içinde KAP'ta ilan eder. 
Finansal tabloların son bildirim gününün resmi ıaıil gününe denk gelmesi ha linde resmi tatil giiniitıü 
ıakip eden ilk iş günü soa bildirim tarihidir. 

9.4. Şemsiye fon içıüzüğüne, bu izalrnanıeye, bağımsız denetim raporuyla birl ikte fuıansal 
raporlara (Finansal tablolar, sorumluluk beyanları , fon giderlerine ilişkin bilgi lere. fonun risk 
değerine, uygulanan komisyonlara, varsa performans ücretlendirnıesinc ilişkin bilgi lere ve fon 
ıarafından açıklanması gereken diğer bilgilere fonun K.AP'ta yer alan sürekli bilgi l eııdinııe 
fomıuııdan (-www.kap.ore. ır) ulaşılması mümkündür. 

9.5. Finansal raporlar. bağımsız denetim raporuyla birlikte, bağımsız denetim kuruluşunu 
lemsi! ve ilzama yetkili kişinin imzasını ıaş_ıyan bir yazı ekinde kurucuya ulaşmasuıdaıı soma, 
kurucu tarafından finansal raporların kamuya açıklanmasına i lişkin yönetim kurulu kararına 
bağlandığı tarihi izleyen alımcı iş g(inii mesai saati bitimine kadar KAP"ta açıklanır. Finansal 
tablolar ayrıca söz konusu açıklamayı müteakip I O iş günü içerisinde kaıı lma payı sahipleri ne en 
uygun haberleşme vasııasıyla gönderilir. 

9.6. Portföy rapocları dışmdaki finansal raporlar kamuya açıklandıktan sonra. Kurucu'nun 
resmi iııterneı sitesinde yayımlaım. Bu bilgiler, ilgili internet sitesinde en az beş yı l süreyle kamuya 
açık ıunılur. Söz konusu finansal raporlar aynı zamanda kurucunun merkezinde ve katılma payı satışı 
yapılan yerlerde, yatırımcı ların incelenıesi için lıazı.r bulundurulur. 

9.7. Yatmmcılarııı yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi olunmasını 
gerektirecek nitelikte olan izalrnaıııeniıı 1. 1. I ., 1.1 .2.1 ., ll, liJ.,V.5.5 .. V.5.6., VI. (6.6. maddesi hariç), 
Vll.7. 1. (aracı lı k komisyon l arına i lişkin alt madde lıariç) nolu bölümlerindeki değişi kli kler Kurul 
tarafından incelenerek onayl anır ve yapılacak izalrname değişiklikleri yür[ırlüğe giriş tarihinden en 
az 30 gün önce kaıılma payı sahiplerine en uyguıı haberleşme vasıtasıyla bildirilir. lzalıııaıııenin 
di ğer bölümlerinde yapılacak değişikler ise, Kurulun onayı aranmaksızın kurucu tarafından 
yapı larak KAP"ta ve Kurucu·ııun resmi interneı sitesinde ilaıı edilir ve yapılan değişik likler her 
ıakvim yı lı sonunu izleyen altı i ş günü içinde ıoplu olaı-ıık Kurula bildirilir. 

9.8. Fona ilişkin olarak yapılacak taıutını ve reklamlarda, Kurul düzenlenıeleriııdc yer alan 
nitel ikli yatırımcı tanımına ve satışın yalnızca gerekli koşulları sağlayan nitelikli yaurınıcı lara 

yapı lacağı hususlaı·ma yer veri lmesi zonın l udur. 

9.9. Porıf"ciye yapılaııdmlmış yatırını aracı dahi l edilmesi halinde söz konusu yatırım aracının 
genel özelliklerine ilişkin bilgi ler ve içerdiği mulııemel riskler ayrıca KAP'ta açıklamr. 

9.10. Borsa dışı repo-ters repo işlenıleri ııin fon portf'ciyiine dahil edilmesi halinde en geç 
sözleşme tarihini takip edeniş günü içinde sözleşmenin vadesi, foiz oram, karşı ıarafı ve karşı tarafta 
derecelendirme notu KAP'ta açıklanı r. 

9.11. Fon ıarafından, uygulanan kaldtraç seviyesine ve belirlenen risk limitlerine U)'Uına ilişin 
bilgi, aylık dönemler i ıibanyla fonun KAP'ta (www.kap.ore.tr) yer alan sayfası aracı lı ğıyla katılına 

payı sahiplerine bildi rili r. 
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X. FON'UN SONA ERMESİ VE FON VAR.LIĞININ TASFİYESİ 

10. 1. Fon; 
• Bilgilendirme dokümanlarında bir süre öııgör(ilmüş ise bu sürenin sona ermesi. 
• Fon süre.~iz ise kurucunun Kurulwı uygun görüşünü aldıktan sonra altı ay sonrası için füshi 

ihbar etmesi, 
• Kumcunun faaliyet şartlarını kaybetmesi. 
• Kurucunun mali durumuııun taalılüitlerini karşı layamayacak kadar zayıflaması , illas etmesi 

veya tasfiye edilmesi, 
• Fonun kendi mali yükümlülüklerini karşılayamaz durumda olması ve benzer ııedeıılerle 

fonun devamının yatırımcı ların yararnıa o lmayacağınııı Kurulca tespi t edi lmiş olması 
hallerinde sona erer. Fonun sona ermesi halinde fon portföyünde yer alan varlıklardan 

borsada işlem görenler borsada. borsada işlem görmeyenler ise borsa dışında nakde dönüştürülür. 

10.2. Fon mal varlığı. içtüzük ve izalınamede yer alan ilkelere göre tasfiye edilir ve tas fiye 
bakiyesi katı l ına payı sahiplerine payları oranında dağıtı lır. Tasfiye durwuunda yalııızca katılma 
payı sahip leriııe ödeme yapılabil i r. 

10.3. Tasfiye işlemlerine ilişkin olarak, Kwucu'nun Kurul 'un uygun göriişünü aldıktan sonra 
6 ay sonrası için fesih ihbar ennesi duıuınunda söz konusu s(lre sonunda hala Foıı'a iade edi l memiş 
katılına paylanma bulunması halinde, katıl ına payı sahiplerinin satış tal imatı beklenmeden pay 
satışları yapı larak elde edilen tutarlar Kurucu ve kaıılıııa payı alım sarı mı yapan kuruluş nezdinde 
açdacak hesaplarda yaurımcı l ar adına ıers repoda veya Kurul tarafından uygun görülen diğer 
sermaye piyasası araçlarında ııenıalandırı lır. Fesih ihbaruıdan soma yeni katılma payı ilıraç 

edilemez. Tasfiye anından itibaren hiçbir katılma payı ihraç edilemez ve geri al ı namaz. 

J0.4. Kumcunun iflası veya tasfiyesi halinde Kurul. fonu uygun göreceği başka bir portföy 
yöneıinı şirketine tasfiye amacıyla devreder. Poıtföy Saklayıcısıııııı mali duıumuının taalıhütlerini 
karşılayamayacak kadar zayıflaması , ifl ası veya ıasfıyesi halinde ise. km-ucu fon varl ığını Kurul 
tarafından uygun görülecek başka bir portföy saklayıcısına devreder. 

10.5. Tasfiyenin sona ermesi üzerine, Fon adının Ticaret Sicili'nden si linmesi için keyfiyet, 
1..-ı.ırucu tarafından Ticaret S icil i 'ııe tescil ve ilan ettirilir, bu durum Kuruı ·a bildi ri lir. 

XI. KATILM.A PAYI SAHİPLERİNİN RAKLARJ 

1 J.l. Kurucu ile katılma payı sahipleri arasındaki ilişkilerde Kanun, ilgili mevzuat ve 
içtüzük; bunlarda hüküm bulunmayan hallerde 11/1 /201 1 tarihl i ve 6098 sayı l ı Türk Borçlar 
Kammuııuıı 502 i l iı. 514 üncü maddeleri hükümleri kıyasea uygulanır. 

11.2. Fon "da ol uşan kar. Fon' un bilgi lendirme dokümanlarında belirtil en esaslara göre tespit 
edilen katılına paymm birim pay değerine yansır. Kaulıııa payı sahipleri. paylanııı Fon'a geri 
sattıklarmda, ellerinde tuttukl arı süre için fonda o luşan kardan pay l arını almış olurlar. Hesap dönemi 
sonunda a)Tıca temettü dağıtııııı söz konusu deği ldir 

11.3. Kaıılıııa payl arı müşteri bazında MKK nezdinde izlenmekte olup. ıasaınıf sahipleri 
Kurucu 'dan veya alını satıma aracılık eden yaımııı kuruluşlardan hesap durumları hakkında lıer 
zaman bi lgi talep edebilirler. 
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XII. FON PORTFÖYÜNÜN OLUŞTURULMASI VE KATLLMA PAYLARININ 
SATlŞI 

l2. 1. Katılına payları fon izahnanıesiııin KAYıa yayuıuııı takiben izahnamede belirtilen usul 
ve esaslar çerçevesinde nitelik li yatırımcılara sunulur 

12.2. Katı lına payl arı karşı lığı yatırımcılardan toplanuıı para, takip eden iş günü izalınaıııede 
belirlenen varlıklara ve işlemlere yatırı l ı r. 

İzahnanıede yer alan bilgi lerin doğruluğunu kanuni yetki ve sorum l uluklarımız çerçevesinde 
onaylarız. 02.02.2022 

Melımet Güçlü ÇOLAK 

Genel Müdür Yardımcısı 

Yapı Kredi Ponföy Yönetimi A.Ş. 
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